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JOHDANTO 
 

Kerronpa kuka olen, koska sinun on tiedettävä, miksi olen 
pätevä esittelemään tämän sinulle. Olen entinen armeijan 
tiedusteluanalyytikko ja korean kielen asiantuntija (98C1L), 
myöhemmin darin kielen asiantuntija toisessa 
värväytymisjaksossani. Vaimoni ajattelee, että olen hieman 
autistinen, ja olen samaa mieltä – mieleni pakkomielteisesti 
pakkomielteisesti keskittyy kaavoihin ja yksityiskohtiin, 
kunnes kaikki loksahtaa paikoilleen. Olen ollut kokopäiväinen 
saarnaaja vuodesta 2015 lähtien, ja maaliskuussa 2020 
Jumala käski minua myymään tuotteita Amazonissa 
tukeakseni palvelutyötäni. Hänen avullaan olen myynyt 
tuotteita yli kahden miljoonan dollarin arvosta viimeisten 
kuuden vuoden aikana. En ole koskaan ottanut vastaan 
senttiäkään lahjoituksia, ja jos Herra suo, en koskaan 
otakaan. Tämä pitää minut itsenäisenä ja puolueettomana ja 
antaa minulle mahdollisuuden omistaa yli 6 tuntia päivässä 
opiskelulle ja opettamiselle. 
 
Maaliskuussa 2025 törmäsin sattumalta YouTube-kanavaan 
nimeltä Messiah 2030. Melkein selasin sen ohi – taas yksi 
päivämäärän asettaja, ajattelin – mutta jokin sai minut 
klikkaamaan. Kuusi tuntia sisältöä myöhemmin istuin 
tyrmistyneenä tuolissani. Ensimmäistä kertaa elämässäni 
Jumalan profeetallinen kalenteri kävi täysin järkeen. 
Viisikymmentäkaksi profetiaa, jotka viittasivat Jeesuksen 
ensimmäiseen ja toiseen tulemiseen, kaikki osuivat samaan 
päivämäärään: Jom Terua, pasuunan päivä, 27.-28. syyskuuta 
2030. Olen katsonut nuo videot yli yhdeksänkymmentä 
kertaa nyt 1,75-kertaisella nopeudella. Aluksi etsin huonoa 
oppia tai väärää opetusta – mitä tahansa, millä voisin 
sivuuttaa kuulemani. En löytänyt mitään. Sen sijaan löysin 
puuttuvan palasen, jota olin etsinyt koko palvelutyöni ajan. 
Katso linkki ja QR-koodi alta. 
 



Uskon, että Jumala on varustanut minut koko elämäni ajan 
olemaan juuri se tyyppi, joka kokoaa yhteen kaikki palaset, 
jotka muut oppineet ja viisaat ihmiset ovat selvittäneet. Olen 
käyttänyt Raamatun analyyttisiä taitojani selvittääkseni, 
miten palaset sopivat yhteen, ja uskon ymmärtäneeni sen 
perusteellisesti ja esittäneeni sen uskollisesti teille tässä. 
Yhteystietoni ovat liitteenä, joten jos sinulla on kysyttävää, 
kysy vain. Älä tyrmää sitä suoralta kädeltä; se olisi todella 
typerää. Ymmärtäminen vaatii vaivaa. Tämä ei ole päiväkoti, 
tämä on jatko-opintoja. info@plperokside.com 
 
Tässä ovat kolme tärkeintä Messias 2030 -videota, jotka 
muuttivat kaiken minulle: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
 
 
Jos haluat tukea palvelutyötäni, 
voit tehdä ostoksia täältä: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
tai täällä: 
 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 
 
Tässä on YouTube-kanavani: 
 
https://www.youtube.com/@purelife2030 
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MITÄ LÄHITULEVAISUUS TUO TULLESSAAN 
 

27.–28. maaliskuuta 2027 : 
Hävityksen kauhistus ilmestyy. 
Antikristus paljastuu, kun paavi Leo tukee häntä. 
1 290 päivän laskenta alkaa. 

 
Ihmisillä on noin 30 päivää aikaa hyväksyä tai hylätä AC. 
Tämä on kirkon " luopumus " eli "luopumus". 

• Ihmiset asettuvat puolelle. 
o  Muslimit , Jeesuksen hylkäävät juutalaiset ja 

katolilaiset antavat valtansa ja tukensa 
AC:lle ja uusottomaanien pedolle. Monet 
vale"kristityt" liittyvät heihin. 

o  Tosi kristityt pitävät kiinni Raamatun 
totuudesta ja uskosta ja pysyvät lujina ilman 
väkivaltaa, 
Ilm. 13:10. 

o  Neutraalit tai piilossa olevat yrittävät 
yksinkertaisesti piiloutua ja olla 
riippumattomia myllerryksestä. Näitä ovat 
pääasiassa ne, jotka kansoittavat maan 
uudelleen tuhatvuotisessa valtakunnassa, 
hindut, buddhalaiset, ateistit jne. 

 
27.–28. huhtikuuta 2027 : 

Myöhäissateet satavat. 
1 260 päivän laskenta alkaa. 

 
Samanlainen voima , joka annettiin Herran apostoleille 
Apostolien tekojen luvussa 2, annetaan hänen uskollisille 
palvelijoilleen, ja 1250 päivän ajan me teemme suurempia 
tekoja kuin Hän teki. 
 
 
 



 

 
 

Kuitenkin, 
• Vain kaksi seitsemästä "kristitystä" (~28 %) saa 

tämän voiman aluksi. Ilm. 1:20 
o Me koulutamme ja vakuutamme osan jäljellä 

olevista hyväksymään ja vastaanottamaan 
tämän voiman. 

• Kirkkokunnat polarisoituvat. 
o Liberaalit, synnin tunnustajat liittyvät 

katolilaisuuteen kannattamalla islamia, 
omaksuvat shahadan ja väittävät, että Allah 
on Jahve, edistäen ekumeniaa. 

o Konservatiiviset, Raamattua tukevat ihmiset 
yhdistyvät rakastavien ja ystävällisten 
lähettiläiden joukoksi, jotka parantavat, 
ruokkivat ja rakastavat nöyriä. 

o Niillä kristityillä, jotka olivat olleet 
passiivisia ja hajamielisiä, ON SAATTAA olla 
uusi mahdollisuus katua. Ehkä. 

• PÄÄASIALLINEN tehtävämme on etsiä ja pelastaa 
kadonneet. Menemme vaarallisimmille alueille 
(islamilaisten linnoitukset) ja johdatamme ihmisiä 
Jeesuksen luokse parantamalla sairaita, ajamalla 
ulos demoneja, parantamalla sokeutta, kuuroutta, 
sairauksia jne. 

o Miljoonia ihmisiä pelastetaan, ja ihmeitä 
todistavat videot leviävät 
maailmanlaajuisesti. 

o Näin pelastuneet levittävät sitten 
etäpesäkkeitä ja pelastavat satoja miljoonia. 

o Meillä on yksilöinä tai pareittain ja 
pienryhmissä omat markkina-alueemme. 
Jokainen todistaa niistä täysin määrin, ja 
kun olemme tehneet Herran mielestä 
sopivan määrän työtä tietyllä alueella, 
vihollinen antaa meidän voittaa ja tappaa 
meidät, ja meidät lähetetään kotiin 



kunnialla. 
o Todistajat todistavat alueillaan ja kuolevat 

3,5 vuoden aikana. Muslimit jne. tappavat 
meidät, mutta vasta sitten, kun Jumala 
päättää, että on aika ja että olemme tehneet 
tarpeeksi. Ruumiitamme ei haudata 3,5 
vuoden aikana, ja muslimit antavat 
juhlalahjoja toisilleen. He ajattelevat, että he 
ovat voittaneet ja että Allah on suurempi 
jumala... kunnes meidät herätetään 
kuolleista. 

• Vain Kristuksen soturit, jotka eivät pelkää käskeä 
hyökkääjiämme palaamaan, ovat tulevan voiman 
arvoisia. 

o Meitä lohduttaa tämä yksinkertainen 
tosiasia: Käsky "POLTA!" ei saavuta mitään, 
jos Jumala ei ole samaa mieltä arviostamme, 
että yksilö on kuoleman ansainnut. Meitä ei 
voida tuomita murhasta pelkän sanan 
huutamisen perusteella. Vain Jumala 
poistaa ihmisen ja suojelee meitä. 

o Sen näyttäminen maailmalle, että Jumalan 
kärsivällisyydellä on rajansa, tuo myös 
miljoonia ihmisiä pelastukseen. Rakkaus on 
ensisijainen strategia, mutta myös kosto on 
tehokasta. 

 
27.–28. syyskuuta 2030 : 

Tämä on Jom Teruah, pasuunansoiton päivä, ja 
Menemme kotiin . 

 
On myös Rosh Hashanah, ensimmäinen päivä 6001. vuodesta 

siitä, kun Jumala loi Aadamin. Ylösnousemuksen, 
tempauksen ja paluun (RRR) aika koittaa 1250 
todistuspäivän jälkeen, koska 1260 päivää "lyhennetään" 
"kymmenellä kunnioituksen päivällä", joiden aikana olemme 
huoneissamme tai kammioissamme ovet suljettuina Jesajan 



 

 
 

26:19-21 mukaisesti, suojassa, kun Jumala vuodattaa 
vihansa. 
 
 
VAIN nämä kymmenen päivää ovat Jumalan vihaa. 
 
Loppuosa suuresta ahdistuksesta on Saatanan vihaa, koska 
hän ei pääse taivaaseen ja syyttämästä meitä, ja hän tietää, 
että hänellä on vain vähän aikaa. 
 

Jes. 26:19 – Sinun kuolleesi heräävät eloon; 
Heidän ruumiinsa nousevat ylös. 
Te, jotka makaatte tomussa, herätkää ja riemuitkaa, 
Sillä kasteesi on kuin aamunkoiton kaste, 
Ja maa synnyttää poisnukkuneet henget. 
Jes 26:20 – Tule, kansani, astukaa kammioihinne 
Ja sulje ovet perässäsi; 
Piiloudu hetkeksi 
Kunnes närkästys saavuttaa tavoitteensa . 
Jes 26:21 – Sillä katso, Herra on lähtemässä 
asuinpaikastaan 
Rangaistakseen maan asukkaita heidän pahoista 
teoistaan; 
Ja maa paljastaa verenvuodatuksensa 
Eikä enää peitä surmattujaan. 

 
7. lokakuuta 2030 (Hamasin hyökkäys +7 vuotta tasan ): 

Tämä on Jom Kippur, sovituspäivä, 
Odotamme tuhatvuotisen valtakunnan alkua 

 
Uskon, että koska Jesaja sanoo: ”Menkää huoneisiinne ja 
sulkekaa ovenne perässänne”, me olemme asunnoissamme 
kultaisessa Uudessa Jerusalemissa kymmenen lyhyttä 
päivää. Juutalaisia juhlapäiviä (Moedim / מועדים) on vain 
pari, joiden välillä on kymmenen päivää: Rosh Hashanah eli 
uudenvuodenpäivä, joka on 1. tishreinä ja tunnetaan myös 
nimellä Jom Teruah, pasuunanpäivä, ja Jom Kippur , 
sovituspäivä, 10. tishreinä. 



  



 

 
 

DANIELSIN 70. VIIKKO 
   

        
Jesuiittapappi Francisco Ribera de Villacastín (1537-1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-
man-who-invented-the-rapture 
 

ja John Nelson Darby (1800-1882) ovat 
johtaneet kristittyjä harhaan enemmän kuin 
kukaan historiassa paaveja lukuun 
ottamatta. Riberan teoksia on kääntänyt 
Lucas King, joka kirjoittaa: "Jesuiitta 
Francisco Riberan kommentaari 

Johanneksen ilmestyksestä esitteli uuden 
lopun ajan tulkinnan Ilmestyskirjasta vastareformaation 
aikana. Tämä kirjoitus paljastaa olevansa futurismin 
alkuperäinen lähde ja paljastaa Rooman 
dispensationalismin luojana ." Kuten pian näemme, 
Rooma on myös lopun ajan luopumuksen ytimessä. 
 
Darbyn vuonna 1890 julkaistu raamatunkäännös vaikutti 
Scofieldin Raamattuun (1909) ja sisällytettiin siihen osittain. 
Tätä käännöstä käytettiin laajalti amerikkalaisissa 
seminaareissa ja se saastutti sukupolvien hyvää tarkoittavien 
pastorien oppia. Itse asiassa nöyrä kirjoittajanne johdatettiin 
Kristuksen luo Dentonin Bible Churchissa Dentonissa, 
Texasissa, jonka pastorina toimi tuolloin Tommy Nelson 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


ThM, joka oli käynyt koulutuksensa Dallas Theological 
Seminaryssa (DTS), jonka perustivat Scofieldin seuraajat. 
DTS:stä tuli merkittävin dispensationalismin instituutio, ja 
Scofieldin Raamattu muodosti sen raamatullisen opetuksen 
perustan. Tämä johti virheelliseen raamatunopiini kahden 
vuosikymmenen ajan, jolloin uskoin, että voisin tehdä syntiä 
niin paljon kuin halusin ja silti joutua ylöstempatuksi ennen 
kuin asiat menisivät liian pahaksi. 
 
Muita seminaareja, jotka ovat tuottaneet puutteellisia 
pastoreita, ovat Moody Bible Institute, The Master's 
Seminary, Shepherds Theological Seminary, Chafer 
Theological Seminary, Maranatha Baptist Seminary, 
Philadelphia School of the Bible (nykyinen Cairn University), 
Biola ja muut baptistiseminaarit. 
 
Miljardeja kristittyjä on johdettu harhaan uskomaan, että 
Danielin kirjan 70. viikkoa ei ole vielä kokonaan päättynyt, vaan 
se on kokonaisuudessaan tulevaisuudessa. Tämä on 
perustavanlaatuinen virhe Dan. 9:26:n sanassa ”sen jälkeen”: 
”Sen jälkeen… ” ...kuudenkymmenenkahden viikon aikana 
Messias tuhotaan..." Useimmat ovat olettaneet, että "jälkeen" 
tarkoittaa välittömästi sen jälkeen , eli aivan seuraavana 
päivänä. Mutta meidän on otettava huomioon se ilmeinen 
tosiasia, että Jeesuksen palvelutyö kesti hänen 
tulemuksestaan sovituspäivänä vuonna 26 jKr. hänen 
ristiinnaulitsemiseensa pääsiäisenä 5. huhtikuuta vuonna 30 
jKr.... mikä vastaa tarkalleen 3,5 vuotta.  
 
Koska Messias oli määrä tuhota 69. viikon ”JÄLKEEN” , eikö 
3,5 vuotta sen jälkeen ole edelleen ”sen JÄLKEEN”? 
Selvästikin jäljellä on VAIN 3,5 vuotta. 
 
Siksi meille kerrotaan kymmenen kertaa , että ahdistuksen 
aika on 1 260–1 290 päivää. Lisäpäivät ovat yksinomaan 
luopumuksen aikaa, kun kristillinen liitto paljastetaan 27.–



 

 
 

28. maaliskuuta 2027. 
 
Monet kristityt uskovat tempaukseen ennen ahdistuksen 
aikaa ja toivovat, että seurakunta poistetaan maailmasta 
ennen ahdistuksen alkua. Se on toiveajattelua ja täysin 
mielikuvituksellista. Olen kuullut muutamia kohtia 
lainattavan, joiden he väittävät tukevan toiveitaan, kaikki 
väärin tulkittuna: 

1. "Seurakuntaa ei löydy Ilmestyskirjasta luvun 3 
jälkeen." 

a. Tämä on ylivoimaisesti pahin. Luvussa 3 
Johannes juuri sai valmiiksi kirjeiden 
kirjoittamisen seitsemälle aikansa 
seurakunnalle. Jos seurakuntaa ei ole maan 
päällä, miksi heille kirjoitetaan kirjeitä, 
joissa pyydetään katumaan 
menneisyyttään? Jälleen kerran John 
Nelson Darbyn perverssi opetus, joka keksi 
"ahdistuksen pyhien", nostaa rumaa 
päätään. Niin kutsutut "ahdistuksen pyhät" 
ovat uusia uskovia, jotka johdatettiin 
Kristuksen luo vasta 1260 päivän aikana , 
eikä heillä ole vielä mitään katuttavaa, mitä 
ei olisi jo annettu anteeksi heidän 
pelastuessaan. He eivät ole luopuneet tai 
unohtaneet tekojaan, joita he tekivät alussa, 
kuten Efesos oli tehnyt. 

b. Viidennen sinetin kohdalla on marttyyreja, 
jotka kuolivat evankeliumin puolesta ja jotka 
kieltäytyivät pedon merkistä. Pre-tribberit 
ajattelevat, että jokainen, joka kuolee 
ahdistuksen aikana, on ahdistuksen ajan 
pyhimys eikä joku, joka tuli uskoon ennen 
Antikristuksen paljastumista. 

c. Ilm. 7:9 sanoo, että lukematon joukko 
ihmisiä on selvinnyt suuresta ahdistuksesta. 



”Ahdistuksen pyhimykset”, taas. 
Kognitiivinen dissonanssi. 

d. Ilm. 11:3 sanoo, että Jumalan kaksi 
todistajaa ryhtyvät työhön. Eli seurakunta, 
juutalaiset ja pakanat. 

e. Ilm. 12 – Luku kertoo jostakin, joka tapahtui 
2000 vuotta sitten, ja yhdistää sen "muihin 
[naisen] lapsiin. 17 " Lohikäärme raivostui 
naiseen ja lähti sotimaan muita hänen 
lapsiaan vastaan, jotka pitävät Jumalan 
käskyt ja joilla on Jeesuksen todistus." 
Ahdistuksen pyhät, taas. *huokaus* 

f. Kirkko löytyy ehdottomasti Ilmestyskirjasta 
luvun 3 jälkeen. Ilmestyskirjan luvussa 14 
jakeessa 14 sanotaan: ”Ja minä näin, ja 
katso, valkoinen pilvi, ja pilvellä istui 
Ihmisen Pojan kaltainen, jolla oli kultainen 
kruunu päässään ja terävä sirppi kädessään. 
15 Ja temppelistä tuli toinen enkeli, joka 
huusi suurella äänellä pilvellä istuvalle: 
'Pane sirppisi työhön ja leikkaa, sillä 
leikkuun aika on tullut, sillä maan elo on 
kypsä.' 16 Silloin pilvellä istuva heilautti 
sirppinsä maan yli, ja maa on niitetty.” SE on 
koko kirkon ylöstempaus, ei vain 
ahdistuksen ajan pyhien ylöstempaus. 

2. "24 vanhinta edustavat seurakuntaa, joka on 
taivaassa." 

a. He väittävät, että 24 vanhinta ovat Israelin 
12 poikaa ja 12 apostolia. Kun heiltä 
kysytään, onko Daan mukana vai Efraim, he 
eivät osaa vastata. Kumpaakaan ei esiinny 
tekstissä. 

b. ole , kun heiltä kysytään, näkikö Johannes 
itsensä yhtenä kahdestatoista 
apostolivanhimmasta . Johannes ja 
Johannes keskustelevatko? 



 

 
 

3. "Jumala ei lyöisi Jeesuksen vaimoa tuomiossa." 
a. Olen itse asiassa samaa mieltä tästä, mutta 

he määrittelevät koko 1 260 päivää Jumalan 
vihan ajaksi, eikä se ole sitä. Ensimmäiset 1 
250 päivää ovat Saatanan vihaa, ja vain 
viimeiset kymmenen päivää ovat Jumalan 
vihaa. 

b. Jumala ehdottomasti tempaa seurakuntansa 
ylös ennen tuomiomaljansa vuodattamista. 
Sinetit ja pasuunat ovat yksinkertaisesti 
Raportoidessaan maan päällä tapahtuvista 
asioista he eivät väitä, että Jumala aiheuttaa 
kaiken. 

4. "Jumala veti Nooan, Lootin ja Rahabin pois juuri 
ajoissa." 

a. Nooa, Rahab ja Loot menettivät uransa ja 
perheenjäsenensä, heidät vangittiin laivalla 
vuodeksi, heidän kotinsa tuhoutuivat, ja 
Loot jopa joutui tyttäriensä raiskaamaksi 
menetettyään 50 % perheestään, kaksi 
vävyään ja vaimonsa. 

 
  



AIKAJANAN ERITTELY  

• Käsky Jerusalemin ennallistamiseksi (458 eaa.): 
Artakserkseen päätös (Esra 7) valtuuttaa 
ennallistamisen, hallinnon ja temppelipalveluksen 
– mikä täyttää "ennallistamisen ja 
uudelleenrakentamisen" kriteerin. 

• Ensimmäiset 7 viikkoa (49 vuotta): 458–409 eKr. 
Jerusalemin ja sen instituutioiden 
jälleenrakentaminen vastustuksen keskellä (vrt. 
Esra–Nehemia). 

• Seuraavat 62 viikkoa (434 vuotta): 409 eaa. – 26 jaa. 
Testamenttien välinen ajanjakso, joka johtaa Messiaan 
ilmestymiseen. (ei vuotta 0) 

• 69 viikon (483 vuoden) loppu: 26 jKr. Jeesus kastetaan 
ja Hengen voitelema; hänen julkinen toimintansa 
alkaa (Luukas 3). 

• 70. viikko (yhteensä 7 vuotta, jaettuna): 
o Ensimmäinen puolisko (3,5 vuotta): 26 jKr. – 5. 

huhtikuuta 30 jKr. Jeesuksen maanpäällinen 
palvelus. 

o 70. viikon puoliväli: 5. huhtikuuta 30 jKr. 
Pääsiäinen (nisankuu 14/15). Jeesus 
ristiinnaulitaan ("raivataan pois") 
pääsiäislampaana – täyttäen Exodus-kirjan 
typologian vapautuksesta karitsan veren kautta. 
Hänen kertakaikkinen uhrinsa tekee 
temppeliuhreista typologisesti vanhentuneita; 
Hän vahvistaa vanhan liiton uudella liitolla. 

o Kirkkokausi (profeetallinen aukko): 5. 
huhtikuuta 30 jKr. – 27. huhtikuuta 2027. 
Laajennettu sulke 70. viikon kahden puoliskon 
välillä. Tänä aikana Israelin kansallinen 
liittosuhde on tauolla , kun evankeliumi menee 
pakanoille ja kirkkoa rakennetaan. Tämä aukko 
edustaa ajanjaksoa Israelin Messiaan 



 

 
 

hylkäämisen ja sen tulevan 
ennalleenasettamisen välillä. Pre-tribbers-
liikkeen kannattajat sanovat usein, että 
Jeesuksen palvelutyö jatkui 3,5 vuotta 
apostolien kautta, mutta apostolien työ kesti 
yhteensä 65 vuotta, kunnes Johannes kirjoitti 
Ilmestyskirjan noin vuonna 95 jKr. Toiset 
sanovat, että Hänen palvelutyönsä jatkui 
Jerusalemin ja temppelin tuhoon vuonna 70 
jKr., mutta se on hermeneuttisesti järjetöntä. 

o Helluntai/Shavuot (50 päivää pääsiäisen 
jälkeen, 30 jKr.): Pyhän Hengen vuodatus vihkii 
seurakunnan ja ensi hedelmän lähetystyön, 
mikä viestii sadonkorjuusta niille kansoille, 
jotka ovat tuon aukon sisällä. 

o Toinen puolisko (3,5 vuotta, 
tulevaisuudessa ): 27. huhtikuuta 2027–
2030 jKr. Danielin Israelia koskevan profetian 
lopullinen täyttymys, joka täydentää Danielin 
kansalle säädetyt 70 viikkoa. Tämä tapahtuu 
pääasiassa silloin, kun JUUTALAISILLE 
(”Juudan huone”) evankelioitaan erityisesti 
valtuutettujen 144 000 juutalaisen kautta. 

o Trumpettien juhla (Roš Hašana, tisrikuu 1): 
Toisen puoliskon vartiointipiste; sen 
kuninkaallisen kruunajaisen, katumuksen ja 
heräämisen teemat ovat linjassa lopun 
tapahtumien profeetallisen ennustuksen 
kanssa. 

o Sovituspäivä (Jom Kippur, tisri 10): Kansallisen 
katumuksen ja puhdistumisen temaattinen 
yhteys, joka resonoi Danielin kirjan luvun 9 
tavoitteiden kanssa synnin lopettamisesta ja 
sovituksen tekemisestä. 

o Lehtimajanjuhla (Sukkot, tisri 15–21): 
Sadonkorjuun ja jumalallisen asumisen juhla; 



ennakoi ennallistamisen huipentumaa ja 
messiaanista läsnäoloa lunastettujen 
keskuudessa. Tämä on Jeesuksen 
syntymäpäivä. 

• Profeetallinen tapahtuma: 70 jKr. Roomalaisten 
suorittama Jerusalemin ja temppelin tuho on 
ensimmäinen monista ennustetuista autioituksista, 
jotka tapahtuvat kirkon aikakauden aikana. 

• 70. viikko koostuu kahdesta 3,5 vuoden jaksosta: 
ensimmäinen puolisko ulottuu vuodesta 26 jKr. 5. 
huhtikuuta 30 jKr.; toinen puolisko pysyy 
tulevaisuudessa, 27. huhtikuuta 2027 – 27. syyskuuta 
2030. 

• Juhlapäivämerkit (pääsiäinen, helluntai ja syysjuhlat) 
tarjoavat typologisia ankkureita aikajanan 
tapahtumille, mutta eivät muuta vuoden ja päivän 
laskentaa. 

• Väliin jäävää seurakuntakautta ei lasketa mukaan 70 
viikkoon, koska profetia koskee erityisesti Danielin 
kansaa (Israelia) ja pyhää kaupunkia. 

• Messias voideltu: Jeesuksen kaste tunnistaa hänet 
"Messias Ruhtinaaksi", mutta hänen palvelutyönsä 
alkaa 40 päivää myöhemmin, teshuvan/katumuksen 
ajan jälkeen. 

• Sovitus saavutettu: Hänen ristiinnaulitsemisensa 5. 
huhtikuuta 30 jKr. (pääsiäinen, nisankuu 14/15) 
lopettaa uhrijärjestelmän välttämättömyyden 70. 
viikon puolivälissä; pääsiäislampaatana hänen verensä 
varmistaa vapautuksen ja vihkii uuden liiton. 

• Helluntain ensi hedelmät: Viisikymmentä päivää 
pääsiäisen jälkeen Pyhä Henki vuodatetaan Shavuot-
päivänä, mikä käynnistää kirkon todistuksen ja 
ennakoi sadonkorjuuta kansojen keskuudessa 
profeetallisen aukon aikana. 



 

 
 

• Liitto vahvistettu: Jeesus vihki uuden liiton, joka 
täyttyi hänen veressään viimeisen viikon 
alkupuoliskolla. 

• Profeetallinen tauko alkaa: Kristuksen kuoleman ja 
Israelin hylkäämisen jälkeen (jota symboloivat 
esimerkiksi Stefanoksen kivittäminen) profeetallinen 
kello pysähtyy, mikä aloittaa seurakuntakauden – 
ajanjakson, jolloin pakanoita oksastetaan ja 
evankeliumi leviää maailmanlaajuisesti. 

• Tuleva täyttymys ja syysjuhlat: 70. viikon toisen 
puoliskon (alkaa 27. huhtikuuta 2027) odotetaan 
temaattisesti osuvan syksyn juhliin – 
pasuunansoittoon (julistus ja herätys), sovituspäivään 
(kansallinen katumus ja puhdistuminen) ja 
lehtimajanjuhlaan (sadonkorjuu ja jumalallinen 
asuminen) – kun profetian tavoitteet Israelille 
viimeistellään: rikkomuksen loppuun saattaminen, 
näyn ja profetian sinetöiminen sekä 
kaikkeinpyhimmän voiteleminen. 

• Kaupungin tuomio: Vuoden 70 jKr. tuho korostaa 
profetian varoituksia ja Jeesuksen ennustuksia, jotka 
tapahtuivat profetian tauon aikana. On 
mielenkiintoista, että vaikka Juudan huone hylkäsi 
Messiaansa ristiinnaulitsemisesta vuoden 30 jKr. aina 
temppelin tuhoon asti, VOIVATKO HE hyväksyä 
Hänet? Hesekielin kirjan luvussa 4 sanottiin, etteivät 
he hyväksyisi Häntä, joten estettiinkö heitä tekemästä 
niin, vai kertoiko Hesekielin kirjan luvussa 4 vain, 
etteivät he hyväksyisi Häntä? Mielestäni heillä oli 
vapaa tahto hyväksyä tai hylätä Hänet, ja Jumala puhui 
Hesekielin kautta ilmoittaakseen tulevasta tosiasiasta, 
että he päättäisivät hylätä Hänet. Jumala myös aiheutti 
tuhon täsmälleen 40 vuotta ristiinnaulitsemisen 
jälkeen, jotta laskelma toimisi, kun se kerrotaan 
seitsemällä 3. Mooseksen kirjan luvun 26 mukaan. 



Yhdistämällä luvut 2 ja 2 näemme, että Daniel sanoi 
Messiaan tuhoutuvan ja tapettavan 70. viikon puolivälissä 
, ja Jeesuksen palvelutyö oli täsmälleen puolet 
seitsemästä. Eikö olekin ilmeistä, että ensimmäinen puoli 
70. viikosta ON SUORITETTU? 

  



 

 
 

Seuraava on osoitteesta lifehopeandtruth.com: 

 

 
viikon puolivälissä hän tekee lopun teurasuhrista ja 
ruokauhrista. Ja kauhistusten siivillä on se, joka tekee 
autioituksen, kunnes määrätty tuomio vuodatetaan 
autioittuneelle." 
 
Mitä ja milloin? 
 
Jakeessa 24 luetellaan kuusi asiaa, jotka on määrä saada 
aikaan Danielin 70 viikon loppuun mennessä: 

1. Lopeta rikkomus. 
2. Tee loppu synneistä. 
3. Sovittaa pahat teot. 
4. Tuo iankaikkinen vanhurskaus. 
5. Sinetöi näky ja profetia. 
6. Voitele ”kaikkeinpyhin”. 

 
Palvelutyönsä loppuun mennessä Jeesus täytti kolme 
ensimmäistä kohtaa. Uhrillaan Jeesus loi keinon syntien 
anteeksiantamiselle ja hänestä tuli sovitus synneistämme, 
sovittaen meidät Jumalan kanssa (Kolossalaiskirje 1:19-20). 
Hän täyttää kolme viimeistä kohtaa paluunsa jälkeen. 
 
Danielin 70 viikon profetian pronominien lajittelu 



 
Jae 26 esittelee pahan prinssin, joka tuhoaa kaupungin 
(Jerusalemin) ja pyhäkön (jossa uhreja uhrataan). 
 
Jakeessa 27 sanotaan sitten, että ”hän vahvistaa liiton monien 
kanssa yhdeksi viikoksi”. Yksi kysymys kuuluu, kenelle 
pronomini ” hän” viittaa. viittaavatko he ? Monet uskovat, 
että ”hän” viittaa jakeessa 26 mainittuun prinssiin. Tämän 
prinssin uskotaan tekevän jonkinlaisen liiton, joka rikotaan 
”viikon keskellä” (3½ vuoden kuluttua). 
 
Mutta huolellinen lukeminen osoittaa, että ”hän” ei viittaa 
prinssiin, vaan pikemminkin Messiaaseen. 
 
Huomaa jakeessa 26 oleva ilmaus ”ruhtinaan kansa”. Ei ole 
kieliopillisesti oikein antaa jakeessa 27 yksikkömuotoiselle 
pronominille ”hän” jakeen 26 monikkomuotoiselle ”kansalle”. 
Jos ”hän” viittaisi ruhtinaaseen, ilmaus olisi pitänyt sanoa eri 
tavalla: ”kansan ruhtinas”. Mutta koska jae viittaa ”ruhtinaan 
kansaan”, ruhtinas ei ole pronominin oikea edeltäjä. 
 
”Messias” on ainoa jakeessa 26 mainittu henkilö, joka voi olla 
pronominin ”hän” edeltäjä . Ilmaus ”hän vahvistaa liiton 
monien kanssa yhdeksi viikoksi” viittaa siis Messiaaseen. 
 
Messias ”vahvistaa liiton monien kanssa” 
 
Jakeessa 27 todetaan, että ”hän” (Messias) vahvistaa liiton 
monien kanssa yhdeksi viikoksi, ja sitten, tuon viikon 
keskellä, Hän lopettaa teurastumisen ja ruokauhrin. 
 
Ilmaus ”vahvistaa liitto” käännetään masoreettisessa 
tekstissä ja New American Standard Biblessa vastineella 
”tehdä luja liitto”. Ilmaus käännetään New Revised Standard 
Versionissa vastineella ”tehdä vahva liitto”. ”Vahvistaa” (tai 
”lujaksi tehdä”) käännetty heprean sana on gabar , joka 



 

 
 

tarkoittaa ”olla vahva, voittaa, … sitoa mikä tahansa särkynyt, 
tehdä lujaksi, … tehdä vahvaksi, lujaksi, vahvistaa” (Wilhelm 
Gesenius, Hebrew and Chaldee Lexicon to the Old Testament 
Scriptures ). 
 
Toisin sanoen "liiton vahvistaminen" tarkoittaa jo olemassa 
olevan liiton vahvistamista, kuten Jesajan kirjassa 42:21 
kuvataan: "Herra on mielistynyt vanhurskautensa tähden, 
hän tekee lain suureksi ja kunnialliseksi." (KR38) "Suureksi 
tekeminen" tarkoittaa vahvistamista tai laajentamista. 
Uusi liitto vahvistaa vanhaa liittoa, Jumalan lain sitovaa ja 
vahvistavaa voimaa. Mieti, kuinka Jeesus korosti lakia 
vuorisaarnassa Matteuksen evankeliumin luvuissa 5–7. 
Jeesus korosti "uutta" tai "vahvistettua" ("lujaa") liittoa 3½ 
vuoden ajan ja sitten hänet ristiinnaulittiin. 
 
Messias lopettaa uhri- ja tarjoustilaisuuden 
 
Jeesuksen kuoleman jälkeen leeviläiset uhrit eivät enää olleet 
välttämättömiä edustamaan hänen sovitusuhriaan syntien 
puolesta, mikä tarkoitti, että hän "lopetti teurastumisen ja 
ruokauhrin". Vaikka juutalaiset jatkoivat uhrien uhraamista 
temppelin tuhoon asti vuonna 70 jKr., niitä ei enää vaadittu. 
Yksi syy siihen, miksi Heprealaiskirje kirjoitettiin, oli 
vakuuttaa juutalaiset siitä, että Jeesuksen uhrin ja uuden 
liiton käyttöönoton vuoksi uhrijärjestelmä ei ollut enää 
välttämätön (Heprealaiskirje 10:14–18). 
 
Danielin kirjan luvussa 9:26–27 sanotaan, että Messias 
"raadettaisiin pois" yhteensä 69 viikon (seitsemän viikkoa 
plus 62 viikkoa) jälkeen. 
Profeetallinen 70. viikko (seitsemän vuotta) alkoi Jeesuksen 
palvelutyöllä. Hänet "ristiinnaulittiin" 3½ vuoden kuluttua 
("keskellä viikkoa"). Hän ei ainoastaan kuollut profeetallisen 
seitsemänvuotisen viikon keskellä, vaan huolellinen tutkimus 
osoittaa, että hän kuoli myös kalenteriviikon keskellä 



(keskiviikkoiltapäivänä). 
 
Näin ollen on selvää, että Messiaan työ, joka oli määrä 
suorittaa 70. viikolla, ei ole vielä päättynyt . Kuten 
aiemmin todettiin, jakeessa 24 luetelluista kuudesta Danielin 
70 viikon loppuun mennessä suoritettavasta asiasta kolme 
ensimmäistä on jo suoritettu, ja kolme viimeistä on edelleen 
suorittamatta. Kaikki nämä täyttyvät täysin tulevaisuudessa, 
kun Messias suorittaa 70. viikon viimeisen puoliskon 
loppuun. 
 
Lisäopiskelua varten muista lukea oheiset artikkelit, jotka 
käsittelevät Danielin kirjan aiheita ja tapahtumia . 
 

 

Tietoja kirjoittajasta 

 
Don Henson 
Don Henson toimii vaimonsa Rannien kanssa Church of God -
kirkon, maailmanlaajuisen yhdistyksen, pastorina Akron-
Cantonin ja Columbus-Cambridgen seurakunnissa Ohiossa. 
Hän on työskennellyt pastorina vuodesta 1986 lähtien, 
palvellen aiemmin seurakuntia Oregonissa, Tennesseessä, 
Ohiossa ja Pennsylvaniassa. 

https://lifehopeandtruth.com/prophecy/understanding-the-book-of-daniel/
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Lue lisää 
 
Löysin täältä lähteen, joka on tehnyt kaiken numeroiden 
laskennan puolestamme, jotta meidän ei tarvitse: 
Crosswalk.com. 
 

• Jeesus syntyi nisankuun 1. päivänä 5. päivänä eaa. 
(2. Moos. 40:2, 34; Joh. 1:14) 

• Jeesus kastettiin Tevetin päivänä 1. vuonna 26 jKr. 
(1. Moos. 8:5; Mark. 1:9–13) 

• Jeesus ristiinnaulittiin nisankuun 14. päivänä 
vuonna 30 jKr. 
(2. Moos. 12:6; 1. Kor. 5:7) 

• Jeesus herätettiin nisankuun 16. päivänä vuonna 
30 jKr. 
(3. Moos. 23:10–11; 1. Kor. 15:20) 

• Jeesus nousi taivaaseen Iiar-kuun 25. päivänä 
vuonna 30 jKr. 
(Apostolien teot 1:3) 

• Jeesus palaa tišrikuun 1. päivänä vuonna 2030 jKr. 
(3 Moos 23:24; Hoos 6:2; 1Kor 15:52) 
 

Raamattu kertoo: 
• että Jeesuksen toiminta alkoi, kun hänet kastettiin 

30-vuotiaana 
(Luukas 3:21–23) 

• että Jeesuksen palvelutyö kesti 3,5 vuotta 
(Daniel 9:27; 4 pääsiäistä: Joh. 2:13, 5:1, 6:4, 11:55) 

• että Jeesus kastettiin Tiberiuksen 15. 
hallitusvuotena (Luukas 3:1) 

• että Jeesus syntyi ennen Herodeksen kuolemaa 
(Matt 2:20) 

Historiatiedot: 
• Tiberiuksen 15. hallitusvuosi oli 26 jKr. (hänen 

kanssaruhtinaansa alkoivat vuonna 12 jKr.) 
• että Herodes kuoli 4 eaa. 

https://lifehopeandtruth.com/authors/don-henson/


 
 
Johtopäätökset: 

• Jos Tiberiuksen 15. hallitusvuosi on 26 jKr., Jeesus 
oli tuolloin 30-vuotias. Jos Jeesus oli 30-vuotias 
vuonna 26 jKr., hän syntyi vuonna 5 eKr. Jeesuksen 
ristiinnaulitseminen tapahtui siis vuonna 30 jKr., 
koska Jeesuksen palvelutyö kesti 3,5 vuotta. Ja 
koska Jeesus ristiinnaulittiin 14. nisankuuta, hänet 
ristiinnaulittiin vain 13 päivää syntymäpäivänsä 
jälkeen, mikä tarkoittaa, että hän oli kuollessaan 34 
vuotta ja 13 päivää vanha. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-
like/8372 
 
  

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-like/8372
https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-like/8372


 

 
 

KEITÄ OVAT KAKSI TODISTAJAA? 
 
Jeesuksen toiminnan viimeisten 3½ vuoden aikana on kaksi 
todistajaa, jotka julistavat voimakkaasti evankeliumia: 1) 
uskovat juutalaiset ja 2) uskovat pakanat . Nämä ovat 
Ilmestyskirjan 11:3 kaksi profeettaa – "Minä annan kahdelle 
todistajalleni vallan profetoida säkkeihin puettuina 1260 
päivää." [eli suuressa nöyryydessä] jae 5. Ja jos joku tahtoo 
tehdä heille pahaa, heidän suustaan lähtee tuli, joka kuluttaa 
heidän vihollisensa. Joka siis tahtoo tehdä heille pahaa, hänet 
on tapettava tällä tavalla . 
 
Emme aio hengittää tulta kuten Godzilla ! Me vain 
käskemme: " POLTAKAA !", ja he palavat. Syy siihen, miksi 
jokainen, joka haluaa vahingoittaa meitä, on tapettava tällä 
tavalla, on se, että JUMALAA syytetään / hänelle annetaan 
kunnia kuolemasta, eikä ketään meistä tuomita murhasta, 
kuten meitä tuomittaisiin, jos käyttäisimme miekkaa, asetta, 
pommia, myrkkyä, auton puskuria jne. Ketään ei voi tuomita 
murhasta pelkästään puhumisen perusteella! Tästä syystä 
myös Ilmestyskirjan 13:10 sanotaan: "Jos joku tappaa 
miekalla, miekalla hänet on tapettava", emme taistele 
fyysisesti . 
 
Ilm. 11:6 Näillä on valta sulkea taivas, niin ettei sada heidän 
profetoimisen päivinään [3½ vuotta], [kuten Elialla], ja heillä 
on valta muuttaa vedet vereksi [kuten Mooseksella] ja lyödä 
maata kaikenlaisilla vitsauksilla, niin usein kuin haluavat.” 
Nämä ovat itse asiassa ”suurempia tekoja” kuin mitä Jeesus 
teki seitsemänvuotisen palvelutyönsä ensimmäisellä 
puoliskolla! 
 
Mitä Jeesus sanoi sellaista, mikä ei ole vielä toteutunut? 
Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 14:12: ”Totisesti, 
totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, hän on tekevä 
niitä tekoja, joita minä teen, ja hän on tekevä suurempiakin 



tekoja , sillä minä menen Isän luo.” 
 
Tekivätkö hänen opetuslapsensa suurempia ihmeitä kuin 
Jeesus? Eivät. Tämä on profetia, jonka on vielä täytyttävä. 
Mitä tekemistä Jeesuksen menemisellä Isän luokse on sen 
kanssa, että hänen opetuslapsensa tekevät suurempia tekoja? 
Joh. 16:7 – "Mutta totisesti: teille on parhaaksi, että minä 
menen pois. Sillä jos en mene pois, auttaja ei tule teidän 
luoksenne. Mutta jos menen pois, minä lähetän hänet teidän 
luoksenne." 
 
Jeesuksen opetuslapset saivat voiman tehdä ihmeitä auttajan, 
Pyhän Hengen, kautta. 
 
Mekin saamme voimaa Jeesuksen palvelutyön viimeisille 3½ 
vuodelle, jotka alkavat keväällä 2027. Apostolien teot 1:8 – 
"mutta kun Pyhä Henki tulee teihin, te olette minun 
todistajani... maan ääriin asti." 
 
Matt. 23:37 – ”Oi Jerusalem [juutalaiset]… jae 38 – Katso, 
teidän talonne jää autioksi. Jae 39 – Sillä minä sanon teille: 
tästedes te [juutalaiset] ette näe minua, ennen kuin sanotte: 
'Siunattu olkoon hän, joka tulee Herran nimeen!' [Hänen 
kaksi todistajaansa]” Tämä ei toteutunut. 
 
ME olemme ne, jotka tulevat Herran nimessä ahdistuksen 
aikana, ja SITTEN juutalaiset siunaavat MEITÄ, koska me 
tuomme evankeliumin heille, ja he lopulta ymmärtävät, että 
heidän Messiaansa on jo tullut, ja he ovat menettäneet Hänet. 
Lisäksi juutalaiset maailmanlaajuisesti eivät näe Jeesusta, 
ennen kuin he sanovat: "Siunatkoon teitä juutalaisia ja 
pakanoita todistajia, jotka tulevat Herran nimessä", mikä 
tarkoittaa, että vain jos he kuuntelevat meitä ja tekevät 
parannuksen ahdistuksen aikana, he näkevät Ješua Messiaan 
(hyvinä väleinä). 
 



 

 
 

Kuinka paljon aikaa juutalaisilla on ottaa vastaan Ješua 
Messias? Viisi kuukautta , pääsiäisestä 24.4. Jom Kippuriin 
27.9. Tämä on aika, jolloin ihmisiä kidutetaan, eivätkä he 
kykene kuolemaan, heidät pakotetaan katumukseen ja 
anelemaan pelastusta. Suurin osa maailman juutalaisista on 
hylännyt Messiaan 2000 vuoden ajan. Jeesus ei odota 
ikuisesti. Aivan kuten Rehabeam uhkasi kurittaa 
skorpioneilla, Herra todella tekee niin. Ilm. 9:5 – Eikä heidän 
sallittu tappaa ketään, vaan vaivata heitä viisi kuukautta ; ja 
heidän vaivansa oli kuin skorpionin piina, kun se pistää 
ihmistä. 
 
Koska juutalaiset ristiinnaulitsivat Jeesuksen pääsiäisenä 5. 
huhtikuuta vuonna 30 jaa., ja temppeli tuhottiin pääsiäisenä 
vuonna 70 jaa., heidän 1 960 vuotta kestänyt 
rangaistuskautensa päättyy myös noin pääsiäisenä vuonna 
2030, mikä antaa heille noin viisi kuukautta aikaa 
vastaanottaa evankeliumi ja tehdä parannus. 

 
 JEESUKSEN KAKSI TODISTAJAA KUOLEVAT PALA PALALTA. 

 
Antikristus ja hänen islamilaiset armeijansa ympäri maailmaa 
taistelevat meitä kahta todistajaa vastaan ja tappavat monia 
meistä, mutta vasta sen jälkeen, kun olemme suorittaneet 
omat tehtävämme. Ilm. 11:7 – "Kun he ovat lopettaneet 
todistuksensa, syvyydestä nouseva peto sotii heitä vastaan, 
voittaa heidät ja tappaa heidät." Jokaisella meistä on oma 
tehtäväkenttänsä, ja kun olemme yksilöllisesti suorittaneet 
tehtävämme, olemme alttiita vihollistemme tappamille, 
olivatpa he muslimeja, homoja, abortintekijöitä, 
korruptoituneita poliiseja ja tuomareita tai poliitikkoja tai 
jopa liberaaleja saarnaajia ja pappeja, jotka vääristävät 
evankeliumia päivittäin kulteissaan. 
 
Dan. 7:21 – ”Minä katselin, ja katso, tuo sarvi [Antikristus] 
soti pyhiä vastaan ja voitti heidät . [jatkuva aikamuoto 



tarkoittaa jatkuvasti, vähitellen] jae 23 ”Näin hän sanoi: 
'Neljäs peto on neljäs valtakunta maan päälle, erilainen kuin 
kaikki muut valtakunnat. Se syö koko maan ja tallaa sen ja 
murskaa sen. Se on erilainen kuin edelliset. [Se on erilainen, 
koska se on uskonto, islam , eikä pelkästään poliittinen 
kansakunta tai imperiumi.] jae 25 ”Hän puhuu Korkeinta 
vastaan ja kuluttaa Korkeimman pyhiä [kuluminen osoittaa, 
että se on pitkän ajan kuluessa], ja hän aikoo tehdä muutoksia 
aikoihin ja lakiin; [Muslimit käyttävät ' al-Hijra' - kalenteria 
ja edistävät šariaa ” laki.] ja heidät annetaan hänen käteensä 
ajaksi, ajoiksi ja puoleksi ajaksi. [Tämäkin osoittaa, että kaksi 
todistajaa eivät ole vain kaksi miestä, vaan miljoonia rohkeita 
uskovia, jotka voitetaan pala palalta, jatkuvasti, vähitellen.] 
 
Ilm. 11:8 – Ja heidän ruumiinsa makaavat sen suuren 
kaupungin kadulla, jota salaperäisesti kutsutaan Sodomaksi 
ja Egyptiksi, jossa myös heidän Herransa ristiinnaulittiin. 
[Jerusalem, koska se on oleva muslimien Antikristuksen 
päämaja.] jae 9 Kansansukujen, sukukuntien, kielten ja 
kansanheimojen jäsenet [muslimit] katsovat heidän 
ruumiitaan kolmen ja puolen päivän ajan [koko 3½ vuotta] 
eivätkä salli heidän ruumiitaan laskettavan hautaan. jae 10 Ja 
maan asukkaat iloitsevat heidän tähtensä ja riemuitsevat; ja 
he lähettävät lahjoja toisilleen, koska nämä kaksi profeettaa 
piinasivat maan asukkaita. [Me piinaamme heitä totuudella ja 
poltamme ne, jotka hyökkäävät meitä vastaan.] 
 
Dan. 12:1 – Ja on oleva ahdingon aika, jonka kaltaista ei ole 
koskaan ollut siitä lähtien, kun kansoja on ollut, tähän asti. 
Ilm. 11:11 – Mutta kolmen ja puolen päivän [3½ vuoden] 
kuluttua tuli heihin Jumalasta elämän henki, ja he nousivat 
jaloilleen, ja suuri pelko valtasi ne, jotka katselivat heitä. jae 
12 Ja he kuulivat kovan äänen taivaasta sanovan heille: 
"Nouskaa tänne ylös." [Tämä tapahtuu ylöstempauksessa.] 
Sitten he nousivat taivaaseen pilvessä, ja heidän vihollisensa 
katselivat heitä. 
 



 

 
 

Dan. 12:2 – ”Monet maan tomussa makaavista heräävät, 
nämä iankaikkiseen elämään, mutta toiset häpeään ja 
iankaikkiseen halveksuntaan.” jae 3 ” Ymmärtävät loistavat 
kuin taivaanvahvuuden hohde, ja ne, jotka johdattavat monia 
vanhurskauteen, loistavat kuin tähdet, aina ja iankaikkisesti.”  
Tämä on nöyrä kirjoittajasi, jos Herra suo. 
 
jae 4 ”Mutta sinä, Daniel, kätke nämä sanat ja sinetöi tämä 
kirja maailman loppuun asti; monet sitä tutkivat, ja tieto 
lisääntyy.” jae 6 ”Kuinka kauan näiden ihmetekojen loppu 
kestää?” jae 7 …se kestäisi aika, kaksi aikaa ja puoli aikaa; ja 
heti kun he [muslimit] ovat murskanneet pyhän kansan vallan 
, [miljoonat todistajat] kaikki nämä tapahtumat täyttyvät. 
[Pyhän kansan vallan murskaaminen todistaa, että kaksi 
todistajaa on monta ihmistä eikä vain kaksi miestä.] 
 
Dan. 12:9 Hän sanoi: "Mene, Daniel, sillä nämä sanat ovat 
kätkettyinä ja sinetöityinä lopun aikaan asti." jae 10 "Monet 
puhdistetaan ja koetellaan, mutta jumalattomat elävät 
jumalattomasti, eikä kukaan jumalattomista ymmärrä tätä, 
mutta ymmärtäväiset ymmärtävät." 
 
 
 

KUKAAN PAHISTA EI YMMÄRRÄ.  



KUINKA KERTOA JOLLEKULLE, ETTÄ 
JEESUS PALAA VUONNA 2030 

 

Vastaväite 1: "Kukaan ei tiedä päivää eikä 
hetkeä" 
 
Poikkeuksetta he tulevat ulos heilauttelemaan sanomalla: 
”Kukaan ei tiedä päivää ja hetkeä.” 
 

1. Olen heidän kanssaan samaa mieltä: ”Kukaan mies 
tai nainen ei tiedä, etkä sinä ja minä.” 

2. Sano, ettet koskaan väitä tietäväsi sitä, ennen kuin 
/ ellei Isä kerro sitä sinulle suoraan tai epäsuorasti. 

3. Kerro heille tarkalleen, mitä Matt. 24:36 SANOO. 
"...kukaan EI TIEDÄ..." 

4. Muistuta heitä, että se oli täysin totta, kun se 
sanottiin 2 000 vuotta sitten. 

5. Kerro heille, mitä siinä EI sanota: "...kukaan ei 
KOSKAAN saa tietää..." 

6. Muistuta heitä, että Jeesus sanoi myös jotain 
muuta, mikä oli totta SILLOIN, mutta ei NYT: Hän 
sanoi olevansa käytännössä koditon eikä hänellä 
ollut "paikkaa, mihin päänsä kallistaisi". Se ei pidä 
enää paikkaansa. 

7. Vahvista, että "vain Isä tietää..." 
8. Kysy heiltä, ESTÄÄKÖ he tai kukaan heidän 

tuntemansa Isää kertomasta Jeesukselle tai 
kenellekään muulle. 

9. Muistuta heitä, että Aamos 3:7 sanoo: ”Totisesti, 
Herra Jumala ei tee mitään ilmoittamatta 
suunnitelmaansa palvelijoilleen profeetoille.” 
Emme väitä emmekä kiellä olevamme profeettoja. 
Nimikkeillä ei ole väliä, totuuden puhuminen 
rakkaudessa on se, millä on merkitystä. 



 

 
 

10. Muistuta heitä, että kun Daniel kysyi, milloin loppu 
tulisi, Gabriel sanoi hänelle: "Mene, Daniel, sillä 
nämä sanat ovat käärittyinä ja sinetöityinä lopun 
aikaan asti ." "Lopun aikaan asti..." näyttää 
viittaavan siihen, että lopun aikana tällaiset asiat 
paljastetaan. 

11. Gabriel sanoi myös, että viimeisinä päivinä ”tieto 
lisääntyy”. Se lisääntyy. 

12. Ilm. 1:1 osoittaa, että Isä oli jo 65 vuotta Jeesuksen 
ristiinnaulitsemisen jälkeen kertonut Jeesukselle 
paljon. Hän antoi Hänelle 22 lukua. 

13. Se ei ole sitä miltä näyttää. Esimerkiksi 
Ilmestyskirjan 19:12 sanoo, että Jeesuksella on 
nimi, jota kukaan muu ei tiedä kuin hän itse. 
Tarkoittaako tämä nyt sitä, että Kaikkivaltias Isä ei 
tiedä nimeä? Koska siinä kirjaimellisesti sanotaan, 
että "kukaan muu kuin Jeesus" ei tiedä nimeä. Kuka 
tahansa järkevä ihminen sanoisi, että Kaikkivaltias 
Isä tietää nimen joka tapauksessa. Joten miten 
Jeesuksen sanat, ettei kukaan tiedä hetkeä, tulisi 
ymmärtää? Vastaus on, että "ei tietäen" tarkoittaa 
itse asiassa "ei paljastaen". Joten silloin, kun Jeesus 
sanoi tämän, se ei ollut vielä valmis 
paljastettavaksi. Myöhemmin se ilmeisesti 
paljastettiin opetuslapsille, koska apostoli Pietari 
osoittaa 2. Pietarin kirjeen 3:8-9:ssä, että 
Jeesuksen paluu kestää ainakin tuhat vuotta, joten 
hänen on täytynyt tietää, milloin Jeesus palaisi. 

  



Vastaväite 2: "Jeesus tulee kuin varas yöllä" 
 
He todennäköisesti sanovat, että Jeesus "tulee kuin varas yöllä", 
joten Hän tulee yllättämään kaikki. 
 

1. Kerro heille, että Jeesus sanoi yllättävänsä VAIN ne, 
jotka nukkuvat, ne, jotka ovat pimeydessä! 

a. 1. Tess. 5:1–9 – Te veljet, te tiedätte varsin 
hyvin, että Herran päivä on tuleva niin kuin 
varas yöllä. Mutta te, veljet, ette ole 
pimeydessä, ettei tämä päivä voisi yllättää teitä 
niin kuin varas . Te olette kaikki valon lapsia ja 
päivän lapsia . Me emme ole yön emmekä 
pimeyden lapsia. Valvokaamme siis ja 
pysykäämme raittiina, sillä Jumala ei ole 
määrännyt meitä vihaan, vaan pelastukseen 
Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta. 

b. Hän KÄSKI seurakuntaa Ilm. 3:3:ssa – 
”…Mutta jos et herää, minä tulen kuin varas, 
etkä sinä tiedä, minä hetkenä minä tulen sinun 
luoksesi.” Tämä tarkoittaa, että seurakunta voi 
ja sen pitäisi tietää etukäteen, milloin Hän 
tulee. 

2. Mutta mitä tapahtuu niille ihmisille, jotka eivät tiedä 
etukäteen? 

a. Jeesus sanoi kristityille Luukkaan 
evankeliumissa 12:46-47: "Tuon palvelijan 
isäntä tulee sinä päivänä, jona kun hän ei 
odota häntä ja hetkellä hän ei tiedä, ja 

b. silpoo hänet kappaleiksi, ja 
c. määrätkää hänelle paikka uskottomien 

joukossa. Ja tuo orja, joka...ei valmistautunut, 
d. saa paljon ruoskaniskuja…” 

  



 

 
 

Vastaväite 3: "Passiivinen oleminen on ihan 
ok; meidän ei tarvitse ymmärtää aikoja ." 

 
Olen kuullut ihmisten jatkuvasti sanovan jotain tyyliin "No, se 
tulee olemaan mitä tulee olemaan", jättäen huomiotta edes 
tarpeen YRITTÄÄ ymmärtää aikoja. Passiivisuus ja laiskuus 
ovat syntiä. Tarvitsetko todisteita? 
 

1. Jeesus KÄSKI heitä Markuksen evankeliumissa 
13:33–37: ”Olkaa varuillanne ja valvokaa … [hän 
myös] käski ovenvartijaa pysymään valveilla . 
Valvokaa siis… siltä varalta, että hän yllättäen tulisi 
ja löytäisi teidät nukkumasta. Mutta minkä minä 
sanon teille, sen sanon kaikille: ’Valvokaa ! ’” 

a. NELJÄ KERTAA Hän käski heidän olla 
valppaina. 

b. Valppaana oleminen tarkoittaa, että jotain 
tuntematonta on havaittava. 

c. Jos Raamattu sisältää kaiken 
tarvitsemamme ja sitä tulkitaan oikein , niin 
pelkkä sen tutkiminen riittäisi. 

d. Meidän on oltava valppaina, joten meidän 
on odotettava näkevän jotain UUTTA, ehkä 
se on vain uusi tapa tulkita Raamattua, uusi 
ymmärrys. 

2. Jokainen, joka on passiivinen tai laiska eikä ole 
valppaana, tekee syntiä. He ovat tottelemattomia 
Jeesukselle. Mikä tahansa, mikä häiritsee heitä, on 
epäjumala. 

  



Vastaväite 4: "Aiemmat päivämäärän 
asettajat ovat olleet väärässä ." 
 
He saattavat sanoa: ”Monet päivämäärän laatijat ovat olleet 
väärässä, itse asiassa kaikki, joten sinäkin olet väärässä.” 
 

1. Se on täysin epäolennaista. 
2. Kysyin yhdeksältä tytöltä lukiossa, ja he kaikki 

sanoivat "ei". Todistaako se, että 
kymmenesluokkalainen sanoo "ei"? 

3. Tuo saattaa naurattaa, mutta tosiasia on, että 
mikään aiemmin tekemä ei vaikuta millään tavalla 
tulkintani tarkkuuteen tai ymmärrykseeni. On 
olemassa NYKYISIÄ päivämäärän asettajia, joiden 
ei ole vielä todistettu olevan väärässä. LoL! Ja ehkä 
Messias 2030 -kaverit ovat niitä, jotka ymmärtävät 
oikein. On typerää vaientaa joku siksi, että muut 
hänen kaltaisensa ovat olleet väärässä 
menneisyydessä. 

4. Tämä on sama kuin sanoisi: "No, tuhannet mustat 
miehet ovat myyneet huumeita, joten mustana 
miehenä sinunkin täytyy myydä huumeita." 

5. Jumala tekee UUSIA asioita koko ajan ja Hän 
kertoo aina palvelijoilleen etukäteen, jotta me 
yksinkertaiset ihmiset voimme osallistua Hänen 
suunnitelmiinsa. "Ei Herra, Herra, tee mitään 
ilmoittamatta suunnitelmaansa palvelijoilleen, 
profeetoille." Aamos 3:7 

  



 

 
 

Vastaväite 5: "Et ole erityinen; Jumala ei 
puhu sinulle." 

 
He todennäköisesti hyökkäävät sanansaattajan kimppuun 
sanoen, ettet ole mitenkään erityinen etkä ole kertonut sinulle 
mitään. 
 

1. Olen samaa mieltä siitä, etten ole mitenkään 
erityinen, mutta Jumala käyttää tavallisia ihmisiä, 
jotka etsivät Häntä, varsinkin jos he tavoittelevat 
pyhyyttä koko sydämestään. 

2. Heidän syytöksensä on todella ylimielinen asia 
sanoa. Vastaan kysymällä heiltä, tietävätkö he, mitä 
söin lounaaksi viime keskiviikkona. Jos eivät, niin 
miten he tietävät, puhuuko Jumala minulle vai ei? 
Ydin on siinä, että vain silkka ylimielisyys selittäisi, 
miten joku uskoisi tietävänsä, mitä Jumala tekee tai 
ei tee toisen ihmisen elämässä. 

3. Sitä paitsi edes suuri profeetta Elia ei tuntenut niitä 
7 000 miestä, joille Jumala puhui Israelissa, joten 
miten amerikkalainen syntinen voi tietää, kenelle 
Jumala puhuu? 

 
  



Berealaisten vastaus 
 
Kaikkien näiden vastaväitteiden jälkeen pääasia on, että 
Paavali sanoi meidän olevan berealaisten kaltaisia, koska he 
olivat "jalomielisiä". He kuuntelivat TÄYSIN, mitä Paavalilla 
oli sanottavaa, ja SITTEN he tutkivat Raamattua nähdäkseen, 
olivatko hänen sanomansa asiat totta. 
 

1. Ihmiset usein luulevat meidän sanovan tietävämme 
PÄIVÄN JA TUNNIN, mutta emme koskaan väitä 
niin . 

2. He vastustavat ajatusta, ja rehellisesti sanottuna 
mekin vastustamme. 

3. Vaikka sanoisimmekin tietävämme PÄIVÄN JA 
TUNNIN, heidän velvollisuutensa olisi 
KUUNNELLA KOKONAAN ja SITTEN tutkia 
Raamattua nähdäkseen, olemmeko oikeassa vai 
väärässä. Minua ei haittaa, jos joku sanoo minun 
olevan väärässä, mutta vain jos he ensin 
kuuntelevat minua täysin. Ironista kyllä, jos he 
sanovat minulle, että olen väärässä, mutta eivät 
pysty NÄYTTÄMÄÄN minulle, mikä sanomisissani 
on vikana, hekään eivät ole oikeassa. 

4. Jeesuskin sanoi, että tunnistaisimme vuodenajan 
ajan merkeistä, joita voimme havaita, ja Hän antaa 
enemmän tietoa niille, jotka ovat halukkaita 
panostamaan akateemiseen oppimiseen. 

5. Eikä kyse ole vain berealaisten vastauksesta; se on 
myös pakanallisten ateenalaisten vastaus, kun he 
alkoivat kuulla Paavalilta: ”He ottivat hänet 
mukaansa ja veivät hänet Areiopagille sanoen: 
’Voimmeko saada tietää, mitä uusi oppi se on, jota 
sinä julistat? Sillä sinä tuot korviimme outoja asioita; 
siksi me haluamme tietää, mitä ne tarkoittavat.’” 
Apostolien teot 17:19-20 Vanhurskas kristitty voi 
varmasti olla yhtä jalomielinen kuin pakanat! 



 

 
 

MIKSI 2030? 
 
Israelilla oli kaksitoista poikaa, joista tuli kaksitoista heimoa. 
 
Salomon kuoltua hänen pojastaan Rehabeamista tuli 
kuningas, ja hän oli ylimielinen. Tämän seurauksena 
kymmenen kahdestatoista heimosta kapinoi häntä vastaan ja 
muodosti pohjoisessa "Israelin huoneen", jättäen etelään 
"Juudan huoneen". Pohjoisessa asuva Israel kääntyi 
hirvittävään epäjumalanpalvelukseen, ja Jumala erotti 
heidät, minkä seurauksena heidät vietiin Assyrian 
pakkosiirtolaisuuteen vuonna 722 eaa., ja Jumala rankaisi 
heitä 390 vuodeksi. Nämä ovat Israelin "kymmenen 
kadonnutta heimoa". Hesekielin maatessa vasemmalla 
kyljellään kasvot Jerusalemia kohti, hän tarkoitti, että 
rangaistusvuodet olisivat heprealaisella aikajanalla 
piirityksen vasemmalla puolella , oikealta vasemmalle... mikä 
tarkoittaa, että rangaistusvuodet seuraisivat vuoden 701 eaa. 
piiritystä, koska se oli Jerusalemin ensimmäinen ja 
epäonnistunut piiritys. Rautainen paistinpannu, jonka 
Jumala käski Hesekielin pystyttää itsensä ja kaupungin väliin 
piirittäneen armeijan vuoksi, tarkoitti, että piiritys 
epäonnistuisi. 
 
Eteläinen Juuda oli myös paha, mutta he palasivat Jumalan 
luo, vaikkakin vain puolivillaisesti, ja sen seurauksena Jumala 
ei eronnut heistä, vaan julisti heille rangaistuksen, tosin vain 
40 vuodeksi. Hesekielin makaaminen oikealla kyljellään 
kasvot Jerusalemia kohti tarkoitti, että rangaistusvuodet 
olisivat heprealaisella aikajanalla piirityksen oikealla puolella 
, oikealta vasemmalle... mikä tarkoittaa, että rangaistusvuodet 
tapahtuisivat kronologisesti ENNEN piiritystä. 
 
Meille kerrotaan 3. Mooseksen kirjan 26:18, 21, 24 ja 28, että 
jos Israel ja Juuda kieltäytyvät tekemästä parannusta ja 
alistumasta Jumalalle, Hän moninkertaistaa heidän 



rangaistuksensa SEITSEMÄNkertaiseksi . 
 
Hesekielin kirjan luvussa 4 kerrotaan myös, että Israelin 
huoneen 390 vuotta kestävän rangaistuksen lähtökohta olisi 
Assyrian ensimmäisen epäonnistuneen Jerusalemin 
piirityksen jälkeen vuonna 701 eaa. 
 
Israelin rangaistus kesti Jerusalemin ensimmäisestä 
piirityksestä vuonna 701 eaa. vuoteen 311 eaa. Tekikö Israel 
parannuksen vuonna 311 eaa.? Ei. Koska he eivät tehneet 
parannusta, heidän 390 vuotta kestänyt rangaistusnsa 
kerrottiin seitsemällä . josta tulee UUSI 2 730 vuoden 
rangaistusjakso, jälleen kerran alkaen vuodesta 701 eaa. 

 
701 EAA. + 2 730 VUOTTA = 2030 JKR.   
(MUISTAKAA, VUOTTA 0 EI OLE OLEMASSA.) 

 
Juuda pärjäsi paremmin, eikö niin? Ei. Juudan rangaistus 
kesti 40 vuotta, mutta tällä kertaa se ei seuraisi piiritystä, 
vaan se ENNEI Jerusalemin viimeistä piiritystä. Nuo 40 
vuotta kestivät Jeesuksen ristiinnaulitsemisesta vuonna 30 
jKr. Jerusalemin viimeiseen piiritykseen vuonna 70 jKr., 
jolloin temppeli tuhottiin. Koska he eivät tehneet parannusta 
vuoteen 70 mennessä, heidän 40 vuoden rangaistuksensa 
kerrottiin seitsemällä, jolloin siitä tuli UUSI 280 vuoden 
rangaistusjakso, joka alkoi vuonna 70 jKr. 

70 JKR. + 280 VUOTTA = 350 JKR. 
Heillä oli toinen mahdollisuus katua, mutta he eivät tehneet 

niin. 
 

Juudan 280 vuoden rangaistus kerrotaan sitten taas 
seitsemällä ! 280 vuotta x seitsemän = 1 960 vuotta. 

 
70 JKR. + 1 960 VUOTTA = 2030 JKR. 

 
Israelin rangaistus JA Juudan rangaistus, itsenäisinä 
aikajanoina, molemmat päättyvät vuonna 2030! Tarkemmin 



 

 
 

sanottuna pääsiäisenä 2030. 
Useiden lähteiden perusteella tiedämme, että Jeesus 
ristiinnaulittiin pääsiäisenä, keskiviikkona 5. huhtikuuta 
vuonna 30 jKr. 

 
  



Tämä on todella tärkeää; sinun on pakko saada se.  



 

 
 

RISTIINNAULITSEMISEN 2000 - VUOTISJUHLA ON VUONNA 2030 
JKR . 

 
Psalmissa 90:10 meille kerrotaan, että sukupolvi on 80 
vuotta. 
 
Jeesus sanoi, että sukupolvi, joka näkee Israelin palaavan 
maahan, ei katoaisi ennen kuin Hän palaisi. Israel syntyi 
uudesti kansakuntana 14. toukokuuta 1948, mutta Jerusalem 
ei ollut vielä pääkaupunki ennen kuin Knesset julisti sen 
pääkaupungiksi äänin 60–2 23. tammikuuta 1950. 

1950 JKR. + 80 VUOTTA = 2030 JKR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Todennäköisyys sille, että nämä neljä aikajanaa 
päättyisivät samaan vuoteen, on TÄHTITIETEELLINEN ! 
Juutalaisten juhlapäiviä kutsutaan yhteisesti "Mo'edimiksi". 
 (מוֹעֲדִים )
 
Mo'edim-juhliin kuuluu seitsemän pääfestivaalia: 

• Kevät Mo'edim: 
1. Pääsiäinen 
2. Happamattoman leivän juhla (matzah) 
3. Ensihedelmien juhla (Yom Habikkurim) 
4. Viikkojuhla (Shavuot tai helluntai) 

  
• Syksy Mo'edim: 

5. Trumpettien juhla (Yom Teruah tai Rosh 
Hashanah) 

6. Sovituspäivä (Jom Kippur) 
7. Lehtimajanjuhla (Sukkot) 

 
Jeesus täytti neljä ensimmäistä täsmälleen ajallaan 
ensimmäisessä tulemuksessaan: 

1. Hänet ristiinnaulittiin pääsiäisenä. 
2. Hän oli haudassa happamattoman leivän aikaan. 
3. Hänet herätettiin kuolleista Ensi hedelmän 

päivänä. 
4. Hän lähetti Pyhän Hengen helluntaina. 

 
Jeesus täyttää kolme viimeistä täsmälleen ajallaan toisessa 
tulemuksessaan: 

5. Hän palaa Jom Teruan päivänä. 
6. Hän pitää meidät turvassa Jom Kippurin aikana. 
7. Hän johdattaa meidät Luvattuun maahan Sukkot-

juhlan aikaan. 
 
  



 

 
 

Seuraava juhlapäivä, jonka on tapahduttava aikajärjestyksessä, 
on: 
Jom Teruah, pasuunansoiton päivä, ja se on 27.–28. 
syyskuuta vuonna 2030 .   
 

TÄMÄ ON YLÖSNOUSEMUKSEN PÄIVÄ, 
YLÖSTEMPAUS JA JEESUKSEN PALUU. 

 
  



Daniel kysyi Gabrielilta, milloin loppu tulisi, mutta Dan. 12:9:ssä 
enkeli Gabriel sanoi: "Mene, Daniel, sillä nämä sanat ovat lukitut ja 
sinetöidyt lopun aikaan asti ." Jae 10: "Monet puhdistetaan ja 
koetellaan, mutta jumalattomat elävät jumalattomasti, eikä kukaan 
jumalattomista ymmärrä sitä , mutta ymmärtäväiset ymmärtävät 
..." 
 
Jumala, Isä, on kätkenyt meiltä kaiken tämän tiedon viime 
aikoihin asti. Nyt kun elämme "lopun aikaa", Isä on avannut 
tämän tiedon, ja sen seurauksena "tieto lisääntyy", aivan 
kuten Gabriel sanoi. 
 
En tiennyt näistä asioista ennen maaliskuuta 2025, vaikka 
olen ollut jumalanpalveluksessa 11 vuotta! Tietoni on 
lisääntynyt! Nyt on sinun vuorosi . TIETÄMÄTÖN-sanan 
juuri on VÄLITTÄMÄTÖN. Älä jätä todisteita huomiotta. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
Tuo on Messiah 2030 -kanavan soittolista YouTubessa, jolta 
opin lähes kaiken tämän artikkelin sisällön. Kuvauskentissä 
on linkkejä taustamusiikittomiin versioihin, joista monet 
ihmiset pitävät. 
 
 
Aamo 3:7 
 
Totisesti, Herra Jumala ei tee mitään 
Ellei Hän paljasta salaisia neuvojaan 
Hänen palvelijoilleen profeetoille. 
  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


 

 
 

EI OLE OLEMASSA 7 VUODEN AHDISTUSTA 
 
Meille kerrotaan kymmenessä kohtaa, että lopun ajat kestävät 
vain 3½ vuotta. 

1. Daniel 7:25 – aika, kaksi aikaa ja puoli aikaa 
2. Daniel 12:7 – aika, kaksi aikaa ja puoli aikaa 
3. Daniel 12:11 – 1 290 päivää 
4. Luukas 4:25 – kolme ja puoli vuotta (viittaa Eliaan) 
5. Ilmestyskirja 11:2 – 42 kuukautta 
6. Ilmestyskirja 11:3 – 1 260 päivää 
7. Ilmestyskirja 11:9,11 – kolme ja puoli päivää 
8. Ilmestyskirja 12:6 – 1 260 päivää 
9. Ilmestyskirja 12:14 – aika, kaksi aikaa ja puoli aikaa 
10. Ilmestyskirja 13:5 – 42 kuukautta 

 
Kuuluisassa vuoden 1712 raamatunselityskirjassaan Matthew 
Henry sovelsi Danielin kirjan 9:27 jaetta Jeesukseen 
Kristukseen, ei Antikristukseen. Hän sanoi: ”Uhraamalla 
itsensä kertakaikkisesti hän [Jeesus] tekee lopun kaikista 
leeviläisistä uhreista.” 
 
Adam Clarke totesi tunnetussa vuoden 1825 
raamatunselitysteoksessaan, että Danielin kirjan 9:27:n 
"seitsemän vuoden ajanjakso" viittaa siihen, että Jeesus itse 
"vahvistaisi tai ratifioisi uuden liiton ihmiskunnan kanssa", 
vaikka hän vahvisti vanhan uuden kautta . 
 
Vuonna 1827 John Nelson Darby edisti jesuiitta Francisco 
Riberan keksimää seitsenvuotista ahdistusta ja sitä edeltävää 
tempausta . 
 
Monet ovat tulkinneet Dan. 9:27a:n väärin siten, että se viittaa 
Antikristukseen, joka solmii seitsemän vuoden 
rauhansopimuksen Israelin kanssa ja rikkoo sopimuksen 
kesken sopimuksen, mikä aiheuttaa hirvittävän 3½ vuotta 
kestävän suuren ahdistuksen. Heprean sana gā ḇ ar ,  גָּ   בַר 



tarkoittaa jonkin jo olemassa olevan voittamista, 
vahvistamista tai vahvistamista . Se ei tarkoita, että kukaan... 
TEKEE liiton. Jeesus vahvisti Abrahamin kanssa tehdyn liiton 
seitsemäksi vuodeksi "monien kanssa", mikä tarkoittaa 
kaikkien uskovien kanssa, erityisesti pakanakansojen 
keskuuteen hajaannuneiden "Israelin kansan kadonneiden 
lammasten" [Matt. 15:24] kanssa.  
  
Jeesusta kuvaillaan Dan. 9:25:ssä "Messias , Ruhtinas ", ja 
jakeessa 26 häneen viitataan puhumassa " tulevan 
Ruhtinaan " kansasta . Tämä hämmentää ihmisiä, koska 
"tuleva" on futuurimuodossa, kun taas Jeesuksen 
saapuminen on varmasti menneisyydessä. Kuitenkin, kun 
Daniel kirjoitti sen, Jeesuksen saapuminen oli vielä 
vuosisatoja tulevaisuudessa. 
 
Jeesus oli ja on Messias, Ruhtinas , joka perusti uuden liiton 
verellään ja vahvisti Abrahamin liiton seitsemän vuotta 
kestäneen palveluksensa aikana . Gal. 3:29 – ”Ja jos te olette 
Kristuksen omia, te olette Abrahamin jälkeläisiä, perillisiä 
lupauksen mukaan .” Kun Jeesus sanoi Matteuksen 
evankeliumin luvussa 26:28: ”Tämä on minun vereni , liiton , 
joka vuodatetaan monen puolesta syntien 
anteeksiantamiseksi” (Jumalan kirja), hän todennäköisesti 
tiesi lainaavansa tarkasti Danielin kirjan jaetta 9:27, jossa 
sanotaan, että ”hän vahvistaa liiton monen kanssa ”. 
 
Jeesuksen ensimmäisen tulemuksen aikana Hän saattoi 
päätökseen seitsemänvuotisen palvelutyönsä ensimmäisen 
puoliskon, ja hänet "raivattiin pois" seitsemän vuoden 
puolivälissä, mikä lopetti juutalaisen järjestelmän, jossa 
eläinuhreja käytettiin syntien väliaikaiseksi peittämiseksi. 
Sekaannus johtuu siitä, että he sekoittavat vuoden 30 jaa. 
uhrien lopettamisen vuoden 2027 jaa. uhrien lopettamiseen. 
Hepr. 10:12 – "mutta hän, uhrattuaan yhden uhrin syntien 
edestä ikuisiksi ajoiksi... jae 18 Mutta missä nämä ovat 



 

 
 

anteeksiannetut, ei syntiuhria enää tarvita ." Tämä jättää 
Hänen palvelutyönsä 3½ vuotta täyttämättä. Nämä ovat ne 
3½ vuotta, 42 kuukautta ja 1 260 päivää, joista mainitaan 
kymmenen kertaa . 
  



Mutta ensin ihmiskunnalle annetaan 30 
päivää aikaa luopua uskosta ja liittyä 

Antikristukseen. 
 

27. MAALISKUUTA 2027 
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Luopumuksen jälkeen alkaa 1 260 päivää kestävä suuri 
ahdistus. 

27. huhtikuuta 2027 
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ENTÄ ISLAM? 
 
Raamatussa on lukuisia tietoja, jotka viittaavat siihen, että 
islam on lopun ajan kontrollin, vallan ja alistamisen 
järjestelmä. 
 
Islamilainen kalifaatti eli uusottomaanien järjestys 
muodostaa "peto"- eli antikristusjärjestelmän. 
 
Mahdi eli islamin 12. imaami on yksilöllisesti Antikristus, ja 
hänet tunnetaan myös nimellä Peto. Asiayhteydestä riippuen 
"peto" voi viitata uskonnolliseen poliittiseen organisaatioon 
tai sen johtajaan. 
 
Hänellä on apunaan paavi Leo, jota Raamattu kutsuu vääräksi 
profeetaksi. 
 
Pedonmerkki ei ole numero, vaan kreikkalaisten kirjainten 
väärintulkinta, jotka itse ovat väärintulkintoja siitä, mitä 
Johannes piirsi pergamentilleen. Johannes ymmärsi hepreaa, 
arameaa ja kreikkaa, mutta ei arabiaa. Kun hän näki 
muslimijihadistien otsassa ja oikeassa käsivarressa olevat 
huivit, hän tiesi, että بسم الله oli tärkeä ja perustavanlaatuinen 
tapa, jolla tämä militanttiryhmä tunnisti itsensä, mutta hän ei 
tiennyt, että se lausutaan /bismillah/ ja tarkoittaa "Allahin 
nimeen". 
 
Seitsenpäisen pedon päät edustavat imperiumeja, joista viisi 
oli menneisyydessä Johanneksen päivinä, yksi oli aktiivinen 
ja yksi oli vielä tulossa. 

1. Egypti 
2. Assyria 
3. Babylon 
4. Meedo-Persia 

5. Kreikka 
6. Rooma 
7. Ottomaanien 

valtakunta
 

 



 

 
 

Ottomaanien valtakunta "haavoittui kuolettavasti" 29. 
lokakuuta 1923, kun Mustafa Kemal Atatürk perusti Turkin 
tasavallan. Tuo kuolettava haava paranee pian, ja 
Ottomaanien valtakunta syntyy uudelleen Uusottomaanien 
ritarikuntana tai vastaavana nimellä. Siksi Ilmestyskirjan 
17:11 mainitsee KAHDEKSANTENA päänä. Jos kyseessä olisi 
Rooman valtakunta, joka syntyisi uudelleen, Rooma olisi 
seitsemäs eikä kahdeksatta olisi olemassa ! 
 
Nebukadnessarin patsaan kohdalla tiedämme kaikki, mitä 
kulta , hopea ja pronssi edustavat, joten kerron teille raudasta 
ja savesta. Rauta edustaa Roomaa. Se jaettiin itäiseen ja 
läntiseen valtakuntaan, kun Konstantinus perusti itäisen 
Bysantin valtakunnan vuonna 330 jKr. 

 
SAVI edustaa sekä ottomaanien 
Imperiumi ja islam yleensä. Syy 
varpaita on kymmenen , koska ne ovat 
kymmenen sarvea Dan. 7:stä ja 
kymmenen sarvea Ilm. 13 ja 17; 
ne ovat islamilaisia maita, jotka 
miksi Gabriel kertoo Johannekselle,  
että he "ette ole vielä saaneet  
valtakuntaa"koska islamia  
ei ollut vielä keksitty siihen mennessä.  
Nämä kymmenen islamilaista  
kansakuntaaalistuu kalifille tai ylimmälle 
koko islamin johtaja vuonna 2027 ja antaa 
hänelle heidän valtansa konfederaatiossa. 
 
Syy siihen, että patsaan jalat ovat rautaa ja savea 
"sekoitettuna", on se, että islamilaisen savikalifin jaloissa on 
roomalaista (katolista) rautaa. "Sekoitettu" voi perustua 
heprean sanaan " ערב " ' arav tai arabi, "sekoitettu kansa", kuten 
”… jokainen heimo ja kansa ja kieli ja kansakunta…” Kyllä, paavi 
on täysin hyväksynyt islamin ”Abrahamin uskon jäsenenä” ja 
kehottanut katolilaisia ”hyväksymään” kaikki uskonnot. Hän 



sanoo, että kaikki niissä oleva hyvä on Pyhästä Hengestä. Se 
on ehdottoman tuomittavaa jumalanpilkkaa. Hän käskee 
katolilaisia kunnioittamaan, sitten suvaitsemaan, sitten 
hyväksymään, sitten hyväksymään, sitten kannattamaan ja 
sitten alistumaan islamiin ja käskee heitä kantamaan 
Shahadaa otsallaan islamin yhteydessä. 
  



 

 
 

TÄMÄ on "pedon merkki", josta 
varoitetaan Raamatun viimeisessä 

luvussa. JOKAINEN, joka kantaa sitä 
Shahada joutuu helvettiin . 

 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muslimien murhaamat kristityt 
käyttäen det johtoa niiden mestaukseen. 

 
  



 

 
 

MITÄ NELJÄN HEVOSEN VÄRIT TARKOITTAVAT? 
MITÄ MAAILMANLOPUN TAPAHTUMAT MERKITSEVÄT? 

 
Ei ole sattumaa, että neljä hevosta ovat juuri niiden värisiä. 

1. Valkoinen 
2. Punainen 
3. Musta 
4. Vihreä 

 
Kyllä, neljäs on itse asiassa vain VIHREÄ, ei vaaleanvihreä, kirjava, 
tuhkanharmaa tai mitään muuta, vain vihreä. Tämä on toinen asia, 
jonka joko Jumala kätki lopun aikaan asti tai mahdollisesti Saatana 
kätki peittääkseen sen tosiasian, että se edustaa islamia. Vihreä 
hevonen on Ilmestyskirjan 6:8:ssa. Ilmestyskirjan 8:7:ssä meille 
kerrotaan, että 1/3 VIHREÄSTÄ ruohosta palaa. Se on täsmälleen 
sama kreikankielinen sana: χλωρός / chloros . Oletko koskaan 
nähnyt vaaleaa tai tuhkanharmaata ruohoa? 
 

 
Islamilaisten maiden liput ovat valkoinen, punainen, musta 
ja vihreä. 
 

 
  



Ja miksi luulet, että Saudi-Arabian lipussa on pirun miekka? 
 

 
 

Saudi-Arabia tunnetaan mestauksen käytöstä 
kuolemanrangaistuksena. Veljeni Mark on itse asiassa nähnyt 
mestauksen siellä ollessaan. 
 
Ilm 20:4 Minä näin valtaistuimia, ja he istuivat niille, ja heille 
annettiin tuomiovalta. Minä näin niiden sielut, jotka oli 
mestattu Jeesuksen todistuksen ja Jumalan sanan tähden, ja 
niiden, jotka eivät olleet kumartaneet petoa eikä sen kuvaa 
eivätkä ottaneet sen merkkiä otsaansa eikä käteensä; ja he 
virkosivat eloon ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhannen 
vuotta. 
 
Suuressa ahdistuksessa kristityt tapetaan todistuksensa 
vuoksi siitä, että Jeesus Kristus on Jumalan Poika [Hänen 
nimensä on Jahve]. Hän kuoli ristillä islamin opetuksia 
vastaan ja saattoi uhrinsa päätökseen, tuli alas ristiltä 
elääkseen ikuisesti ja istuutui Isänsä ristille, epäpyhän 
roomalaiskatolisen "kirkon" opetuksia vastaan. 
Mitä tapahtuu ihmisille , jotka eivät tee vastarintaa 
kuolemaan asti? Ilm. 14:9 Ja toinen enkeli sanoi suurella 



 

 
 

äänellä: "Jos joku kumartaa petoa ja sen kuvaa ja ottaa sen 
merkin otsaansa tai käteensä, 10 niin hänkin on juova 
Jumalan vihan viiniä , 
 
[Tämä tarkoittaa, että heitä ei ylöstempata 27.–28. syyskuuta 
2030.] 
 
joka on täydessä vahvuudessaan sekoitettu hänen vihansa 
maljaan, ja häntä vaivataan tulella ja tulikivellä pyhien 
enkelien ja Karitsan edessä. 11 Ja heidän vaivansa savu nousee 
aina ja iankaikkisesti, eikä heillä ole lepoa päivällä eikä yöllä, 
heillä, jotka petoa ja sen kuvaa kumartavat, eikä kenelläkään, 
joka ottaa sen nimen merkin." Tässä on pyhien kestävyys, 
jotka pitävät Jumalan käskyt ja uskovat Jeesukseen. 
 
Tämä on musertava koetus, jonka läpi olemme pian 
käymässä. Se todella näyttää Herralle, kuka on ja kuka ei ole 
aito, oikea kristitty. 
 
  



Sana ahdistus tulee latinan sanasta tribulum. Tribulum 
tarkoitti puintirekeä, jota käytettiin vehnänjyvien 
erottamiseen akanoista voimakkaasti. Akanat kerättiin ja 
poltettiin ruoanlaittoöljynä. 
 

 
 
Kristityt TÄYTYY koetella ja tuskallisesti erottaa 
vääristellyistä. Me tunnemme jo vääristellyt "kristityt" heidän 
elämänsä hedelmistä, ja ymmärrämme, että he ovat niitä, 
jotka saavat maailman ajattelemaan, että kristityt ovat 
tekopyhiä, mutta ahdinko tekee heidän todellisen asemansa 
ilmeiseksi kaikille, ja kun akanat on eroteltu, ne kerätään ja 
poltetaan. 



 

 
 

”Standard Islamic Narrative” (SIN) kertoo, että Muhammed 
sai taivaasta putosi mustan kiven. Me kutsumme sitä 
meteoriitiksi. Islamia edeltävät heimot palvoivat sitä 
jumaluutena, ja Muhammed asetti sen Kaabaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muhammedin qureišilaiset ja muut riitelivät kivestä ja lopulta 
asettivat sen Kaaban ulkokulmaan, jossa muslimit voivat 
kävellä sen ympäri ja suudella sitä poistaakseen syntinsä. 
Olen tosissani. SIN opettaa, että kivi oli alun perin valkoinen 



ja muuttui mustaksi kaikkien niiden syntien vuoksi, jotka se 
pois vei. Eikö tämä olekin pakanallisinta, mitä olet tänään 
lukenut? 
 
 
 
 
  



 

 
 

Paavi on väärä profeetta Ilmestyskirjan luvusta 13, ja hän 
kannattaa Antikristusta, kun jälkimmäinen saapuu kiistatta 
maaliskuussa 2027. En usko, että hän tietää sitä itsestään. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
  

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


Paavi teeskentelee olevansa suloinen "Jumalan mies", joka 
edistää rakkautta ja ystävällisyyttä, oikeudenmukaisuutta ja 
armoa, mutta sanoo jotain jumalanpilkkaavaa hölynpölyä. 
Muistuttaako tämä sinua jostakin raamatunjakeesta? 

Ilm 13:11 – Minä näin toisen pedon 
nousevan maasta; sillä oli kaksi sarvea 
niin kuin karitsalla , ja se puhui niin kuin 
lohikäärme . 

 
 
 
 
 
 
Hän on jo pilkannut Pyhää Henkeä yllä linkitetyssä videossa 
sanoessaan, että kaikki hyvä, mitä löytyy kaikista maailman 
uskonnoista, on Pyhän Hengen työtä. Kun aika koittaa, 
uusottomaanien veljeskunta ja sen kalifi tukevat häntä niin, 
että hän pakottaa kaikki katolilaiset käyttämään shahada-
paitoja. Tässä muistutus niiden ulkonäöstä: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This is the Mark of the Islamic Beast System. 



 

 
 

Tämä pitää selittää selkeästi: 
Ilm 13:12 – Se käyttää ensimmäisen pedon kaikkea 
valtaa sen edessä. Se saa maan ja sen asukkaat 
kumartamaan ensimmäistä petoa, jonka kuolinhaava 
parani . 

 
Peto, jonka kuolinhaava parani, OLI Ottomaanien 
valtakunta , ja se on uudestisyntynyt "Uusottomaanien 
ritarikuntana" tai vastaavana nimellä. Tuolla pedolla oli 
seitsemän päätä. Kenelläkään ihmisellä ei ole seitsemää 
päätä, joten se ei selvästikään ole epäonnistunut kalifin 
salamurha tai mikään muukaan vastaava. Jopa erinomaisella 
AoC Networkilla YouTubessa on videoita, joissa komea 
Antikristus selviää salamurhayrityksestä. AoC:n Jerren 
Lewisiltä opin kaiken Myöhäissateista ja siitä, että kahteen 
todistajaan viitataan oliivipuina ja sen merkityksestä. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 
 
Paavi aikoo pian tehdä monia hämmästyttäviä merkkejä ja 
SUURIN OSA katolilaisista lankeaa hänen temppuihinsa. 

Ilm 13:14 – Ja se pettää maan asukkaat niillä ihmeillä, 
jotka sen annettiin tehdä pedon edessä, ja se käskee 
maan asukkaita tekemään kuvan pedolle, jossa oli 
miekan haava ja joka on herännyt eloon. 

 
Paavi käskee ihmisiä tekemään kunniakuvan, -ikonin tai -
patsaan Ottomaanien valtakunnan paluun kunniaksi.  
 
Katolilaiset suostuvat siihen veljeyden nimissä ja koska he 
"vain juhlivat organisaation uudestisyntymistä, eivätkä aseta 
ihmistä Jeesuksen edelle". 

Ilm 13:16 – Ja hän saa kaikki, pienet ja suuret, rikkaat 
ja köyhät, vapaat ja orjat, panemaan merkin oikeaan 
käteensä tai otsaansa, 17 eikä kukaan muu voi ostaa 
eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon nimi tai sen 
nimen luku. 18 Tässä on viisaus. Jolla on ymmärrystä, 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


se päätelköön pedon paljouden, sillä sen paljous on 
ihmisen [Muhammedin] paljous, ja sen paljoutta 
edustaa بسم الله .  

 
Kreikan kielessä ”luku” on αριθμός (arithmós), ja se voidaan 
oikeutetusti kääntää ”joukko”. Koska islam keskittyy 
ihmiseen, Muhammediin, on järkevää sanoa, että 
Muhammed tunnistaa pedon moninaisuuden ja että heidän 
iskulauseensa on ”bismillah” . .  
 
  



 

 
 

ONKO RAAMATUSSA TODELLA YDINSOTAA? 
 

Sakarja 5. "Megilla" on sylinteri, jossa pergamentti on rullattu 
yhteen rullalle. Kyseisessä luvussa megilla eli "käärö" on 20 
kyynärää eli 30 jalkaa pitkä ja 10 kyynärää eli 5 jalkaa 
halkaisijaltaan. Iranin keskipitkän kantaman ballististen 
ohjusten tuoteperhe on lähes täsmälleen saman kokoinen: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
Klikkaa "Faksimiles" ja vieritä alas nähdäksesi Megillan. Näet, 
että se on yksittäinen lieriö eikä tutumpi molemmilta puolilta 
rullattu käärö. 
 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


Sak. 5:11 Se on omalla tukikohdallaan Sinearin maassa eli 
nyky-Iranissa. Sitä kuljettavaa kuorma-autoa kutsutaan 
Transporter-Erector-Launcheriksi (TEL), ja kun se on 
ampuma-asennossa, ohjus on "omalla tukikohdallaan". 

 
 
Olet ehkä nähnyt Iranin ohjusten palaavan ilmakehään Israelin 
yllä. Ne näyttävät taivaasta putoavilta tähdiltä. Shahab-3 
(persiaksi: 3 شھاب , romanisoitu : Š ah â b 3; tarkoittaa "Meteor-
3") on nimeltään Meteor tai Shooting Star. Ne ovat ilmakehään 
palaavia taistelukärkiä. 
 

 



 

 
 

Sak. 5:4:ssä sanotaan: ”Minä ajan sen ulos”, sanoo Herra Sebaot 
, ”ja se menee varkaan taloon ja sen taloon, joka vannoo väärin 
minun nimeeni, ja se yöpyy siinä talossa ja kuluttaa sen puut ja 
kivet.” Ydinaseet kuluttavat kiviä... tavalliset räjähteet eivät. 
Joten Jumala saa sen tapahtumaan, mikä edistää Raamatun 
parempaa käännöstä. 

palo  אֶש ָּׁ◌ה eshshah tai 
polttouhri ה  אִש◌ֶּׁ  Išša ---- mieluummin kuin 
nainen ה  אִש◌ָּׁ  isshah – 

Kun vokaalipisteitä ( nikud ) ei ole, kaikki nämä vaihtoehdot 
kirjoitetaan samalla tavalla: אשה eefa-astian sisällä, joka on 
kooltaan vain 10 gallonaa... tarpeeksi suuri taistelukärjelle, 
mutta ei naiselle. (Huomaa, että heprean kielessä ei ollut kaikkia 
pieniä pisteitä ennen masoreettista tekstiä vuosisatoja Sakarjan 
profetian jälkeen.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
  



 

 
 

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-
related/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Jos Raamattu siis tekisi kaiken tämän ilmeiseksi, olisimme 
kaikki samaa mieltä, eikä uskovien joukossa olisi 
minkäänlaista jakolinjaa. Mutta koska, kuten Gabriel sanoi: 
"Nämä asiat ovat lukitut ja sinetöidyt lopun aikaan asti ", 
epäilen , että Isä (joka on ainoa, joka tietää tiettyjä asioita) on 
parhaillaan avaamassa niitä ja sallii meidän, jotka olemme 
valppaina (Jeesuksen käskystä), oppia uusia asioita. Eikö 
Ilmestyskirjan johdanto itse asiassa sano, että Isä antoi sen 
Jeesukselle? Ilmestyskirja 1:1 – Jeesuksen Kristuksen 
ilmestys, jonka Jumala antoi hänelle näyttääkseen 
palvelijoilleen , mitä pian tapahtuman piti; ja hän lähetti ja 
ilmoitti sen enkelinsä kautta palvelijalleen Johannekselle. 

Raamatun pintapuolinen läpiluku ei anna sen viisautta; 
joidenkin asioiden ymmärtäminen vaatii tieteellistä, 
omistautunutta tutkimista rukouksen ja alistumisen kera 
professorillemme, Pyhälle Hengelle. 

Yhdistettynä Ilmestyskirjan, Hesekielin, Danielin jne. 
MONIIN tietopisteisiin, analyyttinen johtopäätökseni on, että 
Iran tai mahdollisesti Israel tulee iskemään ydinaseella Saudi-
Arabiaan, erityisesti Mekkaan, ja Jumala tulee käyttämään 
Iranin ydinaseita tuomitakseen islamin ytimessä.   
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


Iranin ohjusten lentoaika Kermanshahista Mekkaan on 
huomattavasti alle tunti, ja Ilmestyskirjan 18 jakeissa 10, 17 ja 
19 sanotaan kolme kertaa: ”Tunnissa on tuhottu niin suuri 
rikkaus!” 
 

 
 
  



 

 
 

Toinen vihje siitä, että Ilm. 18 käsittelee pelkästään Saudi-
Arabiaa, on sen pitkä kuvaus sen ylellisestä vauraudesta. 

 jae 9 ”Kun maan kuninkaat, jotka ovat tehneet 
aviorikoksen hänen kanssaan ja jakaneet hänen 
ylellisyytensä, näkevät hänen palonsa savun, he itkevät 
ja valittavat häntä. 10 Kauhistuneina hänen piinastaan 
he seisovat loitolla ja huutavat: ’ Voi ! Voi sinua, suuri 
kaupunki,  
sinä mahtava Babylonin kaupunki! Yhdessä hetkessä 
tulee sinun tuhosi!’” 11 ”Ja maan kauppiaat itkevät ja 
surevat häntä, koska kukaan ei enää osta heidän 
lastiaan, 12 kultaa ja hopeaa ja jalokiviä ja helmiä ja 
hienoa pellavaa ja purppuraa ja silkkiä ja 
helakanpunaista, ja kaikenlaisia sitruunapuita ja 
norsunluuesineitä ja kaikkinaisia kalliista puusta, 
pronssista, raudasta ja marmorista tehtyjä esineitä, 13 
kanelia ja mausteita ja suitsukkeita ja hajusteita ja 
suitsuketta ja viiniä ja oliiviöljyä ja hienoja jauhoja ja 
vehnää ja nautaeläimiä ja lampaita sekä hevosia ja 
vaunuja ja orjia ja ihmishenkiä. 14 Se hedelmä, jota 
kaipasit, on mennyt sinulta pois, ja kaikki, mikä oli 
ylellisyyttä ja loistoa, on mennyt sinulta pois, eivätkä 
ihmiset enää löydä sitä. 15 Näiden kauppiaat, jotka 
rikastuivat hänestä, seisovat loitolla hänen piinansa 
pelon vuoksi, itkien ja valittaen, 16 sanoen: 'Voi, voi, 
sitä suurta kaupunkia, joka oli puettu hienoon 
pellavaan ja purppuraan ja helakanpunaiseen ja 
koristettu kullalla ja jalokivillä ja helmillä! 17 sillä 
yhdessä hetkessä on niin suuri rikkaus tuhoutunut!' Ja 
jokainen laivan päällikkö ja jokainen matkustaja ja 
merimies ja kaikki, jotka elättävät itsensä merellä, 
seisoivat taampana 18 ja huusivat nähdessään hänen 
palonsa savun sanoen: "Mikä kaupunki on tämän 
suuren kaupungin vertainen?" 19 Ja he heittivät tomua 
päänsä päälle ja huusivat itkien ja valittaen sanoen: 
"Voi, voi sitä suurta kaupunkia, jonka rikkauksista 



kaikki, joilla oli laivoja merellä, rikastuivat, sillä se 
tuhoutui yhdessä hetkessä!" 20 Riemuitse hänestä, oi 
taivas, ja te pyhät ja apostolit ja profeetat, sillä Jumala 
on langettanut teille tuomion häntä vastaan ." 

 

 
 
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-
networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
Huomaa, että kaikki merimiehet "seisoivat loitolla hänen 
piinansa pelosta". Etäisyys on ensisijainen puolustus tai 
turvatoimenpide säteilyä vastaan . Siksi Ilmestyskirjan 18. 
jakeessa sanotaan: 22 Eikä sinussa enää kuulla 
harpunsoittajien, muusikoiden, huilunsoittajien ja 
trumpetinsoittajien ääntä , eikä sinussa enää löydetä minkään 
ammattisen tekijää , eikä myllyn ääntä enää kuulla , 23 eikä 
lampun valo enää paista sinussa , eikä sulhasen ja morsiamen 
ääntä enää kuulla sinussa , sillä sinun kauppiaasesi olivat 
maan mahtimiehiä , koska kaikki kansat joutuivat sinun 
noituudestasi petetyiksi. 24 Ja hänestä löydettiin profeettojen 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php


 

 
 

ja pyhien ja kaikkien maan päällä surmattujen verta." Kun se 
on säteilyn [eli koirun] saastuttama, kukaan ei voi enää 
mennä sinne. 
 

 
 
 
Sak. 14 kuvailee Jumalan vitsauksen vaikutuksia: 12 Ja tämä 
on oleva vitsaus, jolla Herra rankaisee kaikkia kansoja, jotka 
ovat lähteneet sotaan Jerusalemia vastaan: heidän lihansa 
mätänee heidän jaloillaan seistessään , heidän silmänsä 
mätänevät kuopissaan ja heidän kielensä mätänee heidän 
suussaan. Se kuulostaa siltä kuin se voisi kuvailla ydinaseiden 
vaikutuksia. 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Joelin kirjan toinen luku antaa meille jälleen vihjeen siitä, 
miltä Jumalan vihan ilmentymä tulee näyttämään: 

jae 30 "Minä teen ihmeitä taivaalla ja maan päällä , 
Verta, tulta ja savupatsaita . 
31 "Aurinko muuttuu pimeydeksi 
Ja kuu vereksi 
Ennen kuin Herran päivä koittaa, se suuri ja pelottava. 

 
Ihmiset käyttävät ydinaseita toisiaan vastaan, mutta Jumala 
on se, joka panee heidän sydämeensä ajatuksen tehdä niin. 
Hän tekee tämän keinona tuhota pahat kansakunnat, jotta 
jäljellä olevat kansakunnat [kaukana Lähi-idästä] tietäisivät, 
että Hän ja vain Hän on elävä Jumala. 
 



Tuli ja savupatsaat, sanot? Mistä se minua muistuttaa? 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
 

Jesaja 34 mainitsee myös, kuinka Herra taistelee ja rankaisee 
kansoja "Herran päivänä", jolloin hänen seitsemän vihan 
maljaansa vuodatetaan. 

jae 2 – Sillä Herran viha on kaikkia kansoja vastaan, 
ja hänen vihansa kaikkia heidän armeijoitaan vastaan; 
Hän on heidät tuhonnut täysin, 
Hän on antanut heidät teurastettaviksi. 
3 Niin heidän surmansa heitetään pois, 
Ja heidän ruumiistaan leviää heidän löyhkänsä, 
Ja vuoret kastuvat heidän verestään. 
4 Ja kaikki taivaan joukot nääntyvät pois, 
Ja taivas kääritään kokoon kuin kirjakäärö ; 

 
Missä olen nähnyt taivaan rulluvan ylös aiemmin? Hmmm… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kääriytyykö molemmilta puolilta kuin kirjakäärö? 
 
 
 
 
 
 
 
  



Kun kaikki nämä ydinaseet räjähtäisivät, veikkaan, että se 
ravisuttaisi maata kauhistuttavasti! Paljolti kuten paikallinen 
maanjäristys, ja räjähdysten välähdykset olisivat sokaisevia! 
Ja veikkaan, että se olisi korviahuumaavaa kuin aivan lähellä 
oleva ukkonen! 
 

 
 

 
 
Onko Herra koskaan sanonut, että näinä päivinä olisi 
maanjäristyksiä, tärinää, pilviä ja pölyä, taivas pimenee ja 
aurinko sammuu? 
 
Ilmestyskirjan 6. osa on täynnä kuvauksia, jotka voisivat 
viitata ydinräjähdysten, sienipilvien, radioaktiivisen 
laskeuman sekä auringon ja kuun ilmakehän samentumisen 
vaikutuksiin. 
  



 

 
 

12 Minä näin, kuinka Karitsa avasi kuudennen sinetin, ja 
tapahtui suuri maanjäristys, ja aurinko muuttui mustaksi 
kuin karvainen säkkipuku, ja kuu muuttui kokonaan kuin 
vereksi . 
 

 
 
13 Ja taivaan tähdet putosivat maan päälle , niin kuin 
viikunapuu varistaa raa'at viikunansa, kun suuri tuuli sitä 
ravistelee. 
  



14 Taivas halkesi niin kuin kirjakäärö, joka kääritään kokoon, 
ja kaikki vuoret ja saaret siirtyivät sijoiltaan. 15 Maan 
kuninkaat ja mahtavat ja sotapäälliköt ja rikkaat ja väkevät ja 
kaikki orjat ja vapaat kätkeytyivät luoliin ja vuorten kallioiden 
sekaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
 

16 ja he sanoivat vuorille ja kallioille: "Langetkaa meidän 
päällemme ja kätkekää meidät valtaistuimella istuvan 
kasvoilta ja Karitsan vihalta, 17 sillä heidän vihansa suuri 
päivä on tullut, ja kuka voi kestää?"  



HESEKIELIN 38-39 SODAT, NBC-
SODANKÄYNTI 

 
Hesekielin kirjan luvun 38 sota käydään ahdistuksen aikana 
ja siihen osallistuvat sekä perinteisesti islamilaiset että 
vastaperustetut islamilaiset valtiot. 
 
Hes. 38:4 – [Jumala puhuu Turkille] Minä käännän teidät 
ympäri ja panen koukut leukoihinne ja vien teidät pois , 
[Jumala on se, joka käynnistää viimeisen sodan 
rangaistakseen ja tuhotakseen pahat kansat.]… 5 Persia, 
Etiopia ja Put heidän kanssaan… 8 … vuosien lopulla sinä tulet 
… Israelin vuorille … sinä punot pahan juonen saalista 
ottaaksesi … Viimeisinä päivinä minä tuon sinut maahani, 
jotta kansat oppisivat tuntemaan minut, kun minä osoitan 
pyhitykseni sinun kauttasi heidän silmiensä edessä , oi Goog.” 
… 21 Minä kutsun miekan häntä vastaan kaikilla vuorillani, 
sanoo Herra Jumala. ”Jokaisen miekka on toista vastaan. 22 
Minä käyn hänen kanssaan oikeutta rutolla ja verellä, ja minä 
annan sataa hänen ja hänen joukkojensa ja hänen kanssaan 
olevien monien kansojen päälle rankkasadetta, rakeita, tulta 
ja tulikiveä. 23 Minä teen itseni suureksi, pyhitän itseni ja teen 
itseni tunnetuksi monien kansojen edessä, ja he tulevat 
tietämään, että minä olen Herra .” 
 
Uusi Yhdysvaltain Raamattu (1960), tekijänoikeus © 1960, 
1971, 1977, 1995, The Lockman Foundation. Kaikki oikeudet 
pidätetään. Käytetty luvalla. 
 
Hes. 39:11b – Niin he hautaavat Googin ja koko hänen 
joukkonsa sinne, ja he kutsuvat sitä Googin laaksoksi . 12 
Israelin heimo hautaa heidät seitsemän kuukauden ajan 
puhdistaakseen maan. 13 Koko maan kansa hautaa heidät, ja 
se on heidän maineekseen sinä päivänä, jona minä kirkastan 
itseni”, sanoo Herra Jumala. 14 ”He erottavat miehiä, jotka 
kulkevat maan läpi, ja hautaavat ne, jotka kulkivat läpi, jopa 



 

 
 

ne, jotka ovat jäljellä maan pinnalle, puhdistaakseen sen. 
Seitsemän kuukauden kuluttua he tekevät etsinnän . 15 Kun 
joku kulkee maan läpi ja näkee ihmisen luun, hän pystyy 
panemaan sen viereen muistomerkin, kunnes hautaajat ovat 
hautaaneet sen Googin laaksoon . ... Näin he puhdistavat 
maan.” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  



 

 
 

JOHTOPÄÄTÖS 
 

Elämme vuotta 2026. Jos juuri lukemasi 
pitää paikkansa, sinulla on alle vuosi aikaa 
valmistautua. 

Vuosi aikaa korjata välit Jumalan kanssa. Vuosi aikaa 
tutkia Raamattua tuorein silmin. Vuosi aikaa 
varoittaa perhettäsi, kirkkoasi ja yhteisöäsi. Vuosi 
aikaa päättää, oletko toinen kahdesta todistajasta – 
Pyhän Hengen voimaannuttamista parantamaan 
sairaita, ajamaan ulos demoneja ja johtamaan 
miljoonia ihmisiä Jeesuksen luokse maan 
vaarallisimmissa paikoissa – vai piiloudutko, teetkö 
kompromissin vai liittoudutko Pedon järjestelmän 
kanssa. 

Tämä ei ole teoriaa. Tämä ei ole kaukaisen 
tulevaisuuden spekulaatiota. 

Tämä on sinun elämäsi, alkaen maaliskuusta 
2027. 

Tässä on mitä on tulossa: 

27.–28. maaliskuuta 2027: 

Hävityksen kauhistus ilmestyy. Antikristus 
paljastuu. Islamilainen kalifi – Mahdi – astuu 
maailmanlavalle, ja paavi tukee häntä. 1 290 päivän 
lähtölaskenta alkaa. Maailma polarisoituu 
välittömästi: muslimit, messiasta hylkäävät 
juutalaiset ja katolilaiset liittoutuvat pedon kanssa. 



Väärennetyt kristityt liittyvät heihin. Tosi uskovat 
pysyvät lujina, ja hinta voi olla mitä tahansa. 

27.–28. huhtikuuta 2027: 

Myöhäissateet lankeavat; voima tulee meille. 1260 
päivän lähtölaskenta alkaa. Tämä on Saatanan vihan 
aikaa. Jos olet uskollinen, jos tavoittelet pyhyyttä 
koko sydämestäsi, saat saman voiman, jonka Jeesus 
antoi apostoleilleen Apostolien tekojen luvussa 2. 
Sinä parannat sairaita. Sinä ajat ulos demoneja. Sinä 
menet militanttien islamilaisten linnoitusten sisään 
ja johdatat ihmisiä Jeesuksen luo, kun sodat 
raivoavat, ydinohjukset lentävät, taloudet 
romahtavat ja vaino kiihtyy. Sinä saat sairaalat 
konkurssiin Jumalan voiman virratessa lävitsesi, ja 
sinä poltat Hänen vihollisensa! 

Ja sitten, 3,5 vuoden vaarallisimman ja 
loistavimman palvelutyön jälkeen, jonka maailma on 
koskaan nähnyt, suoritat tehtäväsi. Sinut tapetaan. 
Ruumiisi makaa kadulla, kun vihollisesi juhlivat. Ja 
sitten... 

27.–28. syyskuuta 2030 

Menet kotiin. Nouset seisomaan, jos sinut tapettiin 
tai sinut temmattiin pilviin. Viholliset, jotka juhlivat 
kuolemaasi, katsovat kauhuissaan, kun nouset 
Jeesusta vastaan ilmassa. 

Kymmenen päivän ajan olet turvallisesti piilossa 
Uudessa Jerusalemissa, kun Jumala vuodattaa 



 

 
 

vihansa maailman ylle, joka hylkäsi hänen Poikansa 
ja murhasi hänen todistajansa. 

7. lokakuuta 2030 
(tasan seitsemän vuotta Hamasin 
hyökkäyksen jälkeen): 
 
Tuhatvuotinen valtakunta alkaa. Sinä hallitset 
Kristuksen kanssa 1000 vuotta. Sinä loistat kuin 
tähdet aina ja ikuisesti. 
 

 

 
 
siis aiot tehdä ensi vuonna? 

Hylkäätkö tämän, koska se kyseenalaistaa sinulle 
opetetun? Jätätkö sen huomiotta, koska se tuntuu 
epämukavalta? Vai oletko berealaisten kaltainen – 
jalomielinen, halukas tutkimaan Raamattua 
nähdäksesi, ovatko nämä asiat totta? 

Jos luet tätä vuonna 2026, sinulla on vielä aikaa. Aika 
tehdä parannus. Aika tavoitella pyhyyttä. Aika 
valmistaa sydäntäsi ihmiskunnan historian 
suurimpaan tehtävään. Aika tulla yhdeksi kahdesta 
todistajasta. 

Mutta se aika on lyhyt. 



Kello tikittää. Maaliskuu 2027 on alle 
vuoden päässä. 

Älä tuhlaa sitä. 

 
 

 

Lisätietoja on Messiah 2030 -YouTube-
kanavalla:  
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDh
drOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

Tai katso videoitani, jotka selittävät TÄMÄN kirjan 
täysin: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kV
oFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z 

 

Kysymyksiä? Ota yhteyttä suoraan minuun:  
C. Luke Humphreys  
info@plperokside.com 

 

Opiskele. Rukoile. Valmistaudu. Aika on nyt. 

 
 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
mailto:info@plperoxide.com
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